
TARIFA DE PRECIOS
DE LOS DESPIECES DE LOS PULVERIZADORES, 

ESPOLVOREADORES Y ACCESORIOS MANUALES

CLASIFICADOS POR Nº DE PIEZA

CLASIFICADOS POR Nº DE CÓDIGO O REFERENCIA

A

B

TARIFA PRECIOS  VENTA AL  PÚBLICO

DE EXPERTO 
A EXPERTO



Nota.- Las referencias marcadas en negrita solo se suministrarán en los acondicionamientos indicados. Estas piezas no se pueden suministrar sueltas.

CLASIFICADOS POR Nº DE PIEZAA

EUROS
Precio unit. 

sin IVA

CÓDIGO 
REFERENCIA

DENOMINACIÓN
EUROS

Precio unit.  
IVA incluido 21%

Nº PIEZA

2

 4,49

 23,80

 5,19

 3,67

 1,67

 0,37

 0,77

 1,20

 3,98

 0,62

 3,12

 16,18

 3,13

 14,45

 0,58

 0,58

 0,58

 4,74

 11,75

 9,49

 1,67

 1,19

 0,57

 0,57

 0,51

 3,67

 0,93

 5,91

 4,55

 22,75

 6,22

 2,21

 14,83

 1,90

 9,50

 0,22

 5,50

 0,16

 4,00

 0,14

 0,40

 1,19

 1,30

 24,52

 33,24

 0,28

 0,21

 0,18

 0,74

 1,90

 0,30

 5,43

 28,80

 6,28

 4,44

 2,02

 0,45

 0,93

 1,45

 4,82

 0,75

 3,78

 19,58

 3,79

 17,48

 0,70

 0,70

 0,70

 5,74

 14,22

 11,48

 2,02

 1,44

 0,69

 0,69

 0,62

 4,44

 1,13

 7,15

 5,51

 27,53

 7,53

 2,67

 17,94

 2,30

 11,50

 0,27

 6,66

 0,19

 4,84

 0,17

 0,48

 1,44

 1,57

 29,67

 40,22

 0,34

 0,25

 0,22

 0,90

 2,30

 0,36

 24

 26

 27

 28

 32

 34

 36

 38

 47

 69

 70

 71

 72

 74

 75

 76

 77

 78

 79

 80

 82

 83

 84

 85

 86

 87

 88

 89

 92

 

 97

 98

 99

 100

 

 101

 

 102

 

 103

 104

 105

 106

 107

 108

 109

 110

 111

 112

 113

 114

CODILLO AIRE INDUCIDO

DEPÓSITO AUTO PLUS 9

MANGUERA COMPLETA

CODILLO ABANICO

TAPA BATERÍA

SOPORTE LIMITADOR

TUBO ASPIRACIÓN

FILTRO FLEXIBLE

CABLE CON CONECTOR

PROTECTOR

ULV DISCO

CABEZA COMPLETA

CUBRE PILAS

CABEZA

BOQUILLA AMARILLA

BOQUILLA VERDE

BOQUILLA ROJA

MANGUERA COMPLETA EASY+

DEPÓSITO EASY+

CARGADOR

TAPA

CORREA

JUNTA

JUNTA REDONDA

BOQUILLA NARANJA

CODILLO DISCO NEGRO

TUERCA DE ENGRASE

MANGUERA

CILINDRO CON BOLA

CILINDRO CON BOLA nº 092- BOLSA 5 UNID.

MANGUERA COMPLETA ÁCIDOS 1,8 M

JUNTA 

CÁMARA COMPLETA

BOQUILLA DE 1,5

BOQUILLA DE 1,5 nº 100 - BOLSA DE 5 UNID.

JUNTA REDONDA AN-8

JUNTA REDONDA AN-8 nº 101 - BOLSA DE 25 UNID.

ARANDELA PLANA

ARANDELA PLANA nº 102- BOLSA DE 25 UNID.

PASADOR LANZA

MUELLE LANZA

FILTRO DEPÓSITO 16 L.

AGITADOR

DEPÓSITO-BASE SUPER-16

DEPÓSITO-BASE SUPER-20

JUNTA REDONDA AN-16

GUÍA LANZA

TUERCA M-6

FILTRO LANZA

EMPUÑADURA-PORTAFILTRO

TUERCA BASE

834468141

81908301

83811810

834448151

83043305

83043311

83043334

83043341

83048320

83749310

83749601

83749801

83749322

83749602

83749305

83749304

83749303

83140805

83140301

83140360

83140302

83140315

22399942

22399142

83444301

834428051

83904412

83908302

83941603

8E839416035

83811816

22316990

81771801

83905015

8E839050155

22315908

8E223159087

84202334

8E842023347

83906340

83909342

83918303

83947306

83943601

83945601

22315916

83906332

26200006

83808327

83928340

83928304



EUROS
Precio unit. 

sin IVA

CÓDIGO 
REFERENCIA

DENOMINACIÓN
EUROS

Precio unit.  
IVA incluido 21%

Nº PIEZA

 115

 117

 118

 119

 

 120

 

 121

 122

 

 124

 125

 126

 127

 

 128

 129

 130

 133

 

 135

 136

 138

 

 140

 145

 146

 147

 150

 155

 156

 157

 158

 159

 160

 161

 162

 163

 164

 

 165

 166

 167

 169

 170

 171

 172

 173

 174

 175

 176

 177

 179

 180

 182

 189

TORNILLO 8X40 Y ARANDELA

BASE DEPÓSITO

VÁLVULA

BOLA INOX. Ø 12

BOLA INOX. Ø 12 nº 119 - BOLSA 10 UNID.

RETÉN DE VITÓN

RETEN DE VITÓN nº 120 - BOLSA 5 UNID.

CASQUILLO GUÍA

ARANDELA FIELTRO

ARANDELA FIELTRO nº 122 - BOLSA DE 10 UNID.  

TUERCA GUÍA

CODO CÁMARA

EMPUÑADURA

TUERCA CÓNICA

TUERCA CÓNICA nº 127 - BOLSA DE 10 UNID.

CONO Ø 8

JUNTA REDONDA Ø 7,5

TUERCA EJE

RETÉN DE CAUCHO

RETÉN DE CAUCHO nº 133 - BOLSA DE 10 UNID.

BOQUILLA Ø 1

JUNTA REDONDA AN-5

CONO Ø 10

CONO Ø 10 nº 138 - BOLSA 25 UNID.

TUBO Ø 10

ENGANCHE

ANILLA CORREA

TUBO CON TUERCAS

DEPÓSITO TOTAL 7

CORREA

MANETA

TORNILLO TAPA

TAPA CÁMARA

JUNTA REDONDA AN-30

CÁMARA

DEPÓSITO KIMA-6

DEPÓSITO KIMA-9

DEPÓSITO KIMA-12

COLLARÍN RETÉN

COLLARÍN RETEN nº 164- BOLSA DE 10 UNID.

VÁLVULA CÁMARA DE VITÓN

EMPUÑADURA-PORTAFILTRO

JUNTA REDONDA AN-14

TAPA SUPERIOR

MANILLA

MUELLE  

JUNTA REDONDA Ø 47

CUERPO PRINCIPAL

JUNTA REDONDA Ø 15 X 21

TUERCA

DEPÓSITO KIMA 1,5

JUNTA REDONDA Ø 4  

PISTÓN

TORNILLO TAPA

DEPÓSITO MERK-7

PASADOR

25926840

83943302

83909304

22008902

8E220089026

83911305

8E839113055

83911307

83909409

8E839094096

83911308

83918322

839433041

83812323

8E838123236

83812324

22399910

83928308

83909306

8E839093066

83902323

22315905

83812328

8E838123287

83918427

83918318

83918316

83043805

83877311

83812420

83812308

25127901

83805309

22315930

83812303

83805301

83808301

83812301

83902314

8E839023146

838053141

83918367

22315914

83801304

83801306

83801311

22399359

83801302

22399439

83808312

83801301

22399504

83801305

25108901

83847301

83905004

 0,30

 8,63

 0,92

 1,03

 10,30

 3,61

 18,05

 0,57

 0,98

 9,80

 1,03

 0,61

 1,79

 0,35

 3,50

 0,15

 0,18

 0,20

 1,23

 12,30

 1,09

 0,18

 0,15

 3,75

 3,28

 0,64

 0,23

 7,49

 12,12

 1,42

 3,98

 0,11

 0,53

 0,57

 3,98

 18,99

 22,90

 27,89

 1,23

 12,30

 1,43

 1,73

 0,26

 1,14

 1,05

 1,11

 0,53

 1,49

 0,61

 0,36

 3,34

 0,29

 1,03

 0,23

 17,29

 0,20

 0,36

 10,44

 1,11

 1,25

 12,46

 4,37

 21,84

 0,69

 1,19

 11,86

 1,25

 0,74

 2,17

 0,42

 4,24

 0,18

 0,22

 0,24

 1,49

 14,88

 1,32

 0,22

 0,18

 4,54

 3,97

 0,77

 0,28

 9,06

 14,67

 1,72

 4,82

 0,13

 0,64

 0,69

 4,82

 22,98

 27,71

 33,75

 1,49

 14,88

 1,73

 2,09

 0,31

 1,38

 1,27

 1,34

 0,64

 1,80

 0,74

 0,44

 4,04

 0,35

 1,25

 0,28

 20,92

 0,24

3



EUROS
Precio unit. 

sin IVA

CÓDIGO 
REFERENCIA

DENOMINACIÓN
EUROS

Precio unit.  
IVA incluido 21%

Nº PIEZA

 190

 191

 192

 193

 194

 195

 196

 197

 198

 199

 200

 201

 202

 203

 204

 205

 206

 207

 209

 211

 213

 214

 215

 216

 218

 221

 224

 225

 229

 230

 231

 232

 233

 234

 235

 236

 237

 248

 264

 270

 271

 283

 284

 285

 286

 287

 288

 289

 290

 291

 

 292

 293

 294

 295

 297

ARANDELA GOMA

EMPUÑADURA

PISTÓN

BOLA INOX. Ø 6

TUERCA ENGRASE

TAPA DEPÓSITO

DEPÓSITO 12 L.

ARANDELA GOMA

EMPUÑADURA

JUNTA REDONDA AN-11

PISTÓN

PASADOR

BOLA INOX. Ø 10

TUERCA ENGRASE

JUNTA REDONDA

SUJETA ALARGADERA

TUERCA

BOQUILLA

DIFUSOR

CIERRE DE VÁLVULA

TUBO RÍGIDO

TUBO RÍGIDO ALARGADERA

TUERCA M-8

ABRAZADERA 31-35

TUBO FLEXIBLE

CIERRE VÁLVULA

TUBO DE SALIDA

DIFUSOR

TAPA DEPÓSITO

TUBO SALIDA

TAPA SALIDA

DEPÓSITO

EMBUDO

VÁLVULA

PISTÓN

SUPLEMENTO DEPÓSITO

TAPA ENTRADA

CORREA

BOQUILLA

CORREA CON ENGANCHE

TUBO CON PULVERIZADOR

DEPÓSITO CONSTRU PLUS 7

FILTRO LANZA

BOQUILLA GRIS

TAPA DEPÓSITO

FILTRO DEPÓSITO 12 L.

RACORD DE ENTRADA

MUELLE

CASQUILLO MANGUERA

TUERCA LANZA

TUERCA LANZA  nº 291- BOLSA DE 10 UNID.

CASQUILLO MANGUERA

TUERCA

BOTÓN CORREA

TAPA DEPÓSITO

DEPÓSITO BERRY 5

83905302

83905319

83905007

22008901

83905312

83915402

83912301

83904303

83904306

22315911

83904009

83904005

22008010

83904312

22399533

83904318

839040191

83904017

80313305

80303331

80303354

80303454

26223008

20124031

80343021

80306307

80306306

80306308

84220317

80308306

80308303

80308307

80308301

80308305

80308302

80308308

80308304

83941364

83908017

83941365

83908620

81834301

81834365

834443031

839113021

83906303

83908002

83908324

83808308

84202332

8E842023326

83808328

83812312

83913110

83647402

81845801

 0,14

 0,82

 0,91

 0,25

 0,43

 1,63

 16,71

 0,20

 0,82

 0,24

 1,30

 0,23

 0,63

 0,43

 0,28

 0,26

 1,48

 2,77

 1,14

 1,14

 2,72

 3,56

 0,11

 0,82

 8,14

 0,69

 1,18

 0,64

 1,63

 0,93

 1,46

 4,43

 1,57

 1,36

 1,32

 3,92

 2,01

 2,04

 2,56

 2,57

 11,52

 15,73

 0,78

 0,51

 1,63

 0,90

 5,12

 0,42

 0,09

 0,37

 3,70

 0,09

 0,36

 0,11

 1,63

 12,26

 0,17

 0,99

 1,10

 0,30

 0,52

 1,97

 20,22

 0,24

 0,99

 0,29

 1,57

 0,28

 0,76

 0,52

 0,34

 0,31

 1,79

 3,35

 1,38

 1,38

 3,29

 4,31

 0,13

 0,99

 9,85

 0,83

 1,43

 0,77

 1,97

 1,13

 1,77

 5,36

 1,90

 1,65

 1,60

 4,74

 2,43

 2,47

 3,10

 3,11

 13,94

 19,03

 0,94

 0,62

 1,97

 1,09

 6,20

 0,51

 0,11

 0,45

 4,48

 0,11

 0,44

 0,13

 1,97

 14,83

4



EUROS
Precio unit. 

sin IVA

CÓDIGO 
REFERENCIA

DENOMINACIÓN
EUROS

Precio unit.  
IVA incluido 21%

Nº PIEZA

 306

 311

 318

 319

 320

 322

 324

 325

 338

 339

 340

 343

 344

 347

 348

 349

 

 350

 351

 353

 354

 355

 356

 357

 358

 359

 360

 361

 362

 363

 364

 365

 367

 368

 369

 372

 374

 375

 376

 377

 378

 379

 380

 381

 382

 384

 385

 386

 387

 389

 397

 398

 399

 402

 404

 405

TORNILLO  6 x 3/8"

DISCO DISTRIBUIDOR

CUÑA CORREA

MOCHILA 12 L. SUELTA

TUBO CON CASQUILLO 5 L.

FILTRO

TUBO CON CASQUILLO 12 L.

TAPA MOCHILA

CASQUILLO BASE

TAPA FUELLE

ARANDELA DENTADA

DEPÓSITO

CONDUCTO DE AIRE

DEPÓSITO CONSTRU PLUS 1,5

JUNTA DE CIERRE

JUNTA REDONDA AN-3 VITÓN

JUNTA REDONDA AN-3 VITÓN nº 349 - BOLSA DE 25 UNID.

ABRAZADERA

ABRAZADERA 14-16

BOLSA REPUESTOS

RESORTE DE 100

RESORTE DE 200

CUERPO MANETA  

PORTAFILTRO

MANILLA  

ENGANCHE NEGRO

TUERCA FILTRO

TENSOR CORREA

JUNTA REDONDA AN-15

MUELLE LANZA

DEPÓSITO SUPER AGRO 16

VÁLVULA CÁMARA

TUERCA GUÍA AMARILLA

CÁMARA DE PRESIÓN SUPER GREEN

CORREA MOCHILA 12 L.40X1,5

DEPÓSITO SUPER GREEN-16

TUERCA GUÍA NEGRA

FUELLE

ARANDELA PALANCA

AGITADOR

TAPA FUELLE

VARILLA TIRANTE

PASADOR ESTRIADO

PALANCA

TORNILLO AGITADOR

MOCHILA 5 L. SUELTA

ANILLA CORREA

TAPA MOCHILA 5 L.

CORREA MOCHILA 5 L.

DEPÓSITO BERRY 7

EMPUÑADURA

TORNILLO

BOLA DE CIERRE

DEPÓSITO STYLE 7

CUERPO VÁLVULA

MUELLE DE VÁLVULA

25023903

83743605

83943316

83712301

83745602

838083271

83712602

83912302

83943327

80346302

21999073

80346301

803063031

81833301

81833308

22316903

8E223169037

20324012

20224014

83904202

83908327

83908328

83946366

83946367

83946368

83946369

83745304

86264353

22315915

83941342

83941850

83941303

83947308

83941302

83947420

83947850

83957308

80343008

21999023

80343303

80343302

80343404

80343320

80343007

25023906

83745301

83941322

83745302

83745420

81847801

83645306

25926740

83918314

83846301

83846304

83846305

 0,09

 3,12

 0,15

 12,78

 2,06

 0,74

 1,85

 1,63

 0,21

 3,65

 0,10

 5,64

 0,46

 2,49

 0,57

 0,57

 14,25

 0,15

 0,20

 0,42

 1,23

 2,15

 0,57

 1,73

 1,90

 0,34

 0,49

 0,35

 0,26

 0,45

 17,28

 0,59

 1,03

 6,23

 1,57

 18,76

 1,03

 5,65

 0,07

 1,63

 3,71

 2,73

 1,12

 6,32

 0,09

 8,83

 0,24

 1,63

 2,58

 14,43

 0,68

 0,42

 0,13

 14,88

 0,41

 3,22

 0,11

 3,78

 0,18

 15,46

 2,49

 0,90

 2,24

 1,97

 0,25

 4,42

 0,12

 6,82

 0,56

 3,01

 0,69

 0,69

 17,24

 0,18

 0,24

 0,51

 1,49

 2,60

 0,69

 2,09

 2,30

 0,41

 0,59

 0,42

 0,31

 0,54

 20,91

 0,71

 1,25

 7,54

 1,90

 22,70

 1,25

 6,84

 0,08

 1,97

 4,49

 3,30

 1,36

 7,65

 0,11

 10,68

 0,29

 1,97

 3,12

 17,46

 0,82

 0,51

 0,16

 18,00

 0,50

 3,90

5



EUROS
Precio unit. 

sin IVA

CÓDIGO 
REFERENCIA

DENOMINACIÓN
EUROS

Precio unit.  
IVA incluido 21%

Nº PIEZA

 406

 407

 408

 409

 410

 411

 412

 413

 414

 415

 416

 417

 419

 421

 423

 443

 444

 445

 446

 452

 453

 458

 460

 461

 462

 463

 467

 468

 469

 473

 474

 475

 476

 481

 482

 483

 487

 488

 489

 490

 492

 493

 494

 495

 497

 

 498

 512

 513

 514

 515

 516

 517

 518

 519

 520

CÁMARA DE PRESIÓN

MANETA

CORREA

DEPÓSITO STYLE 1,5

CUERPO PRINCIPAL

MANILLA  

TAPA SUPERIOR

JUNTA

CODILLO

BOQUILLA AMARILLA

JUNTA DE CIERRE

MOCHILA COLOR NATURAL ATLAS-12

CORREA

DEPÓSITO SUPER AGRO 20

JUNTA REDONDA AN-2 VITÓN

DEPÓSITO

DISCO

TAPA

EMPUÑADURA

DEPÓSITO DESHERBAGE

VÁLVULA CÁMARA IK

CARGADOR DE BATERÍA ELEGANCE 18 PLUS

TORNILLOS M6 x 16

TORNILLOS M6 x 12

BASE DEPÓSITO

DEPÓSITO POLITA 7

DEPÓSITO STYLE 5

DEPÓSITO ENGRANES

DEPÓSITO MEMBRANA

ADAPTADOR M.12 CON BOQUILLA CÓNICA REGULABLE

PROTECTOR CILINDRO

BATERÍA 12V

TAPA CARGADOR

HOMBRERA

TUERCA FIJACIÓN BOMBA

SOPORTE AGITADOR

BRIDA DE SUJECIÓN

PASADOR

FUELLE

DEPÓSITO SUPER GREEN 12

BOQUILLA Ø 1,5 AZUL

TAPÓN DE AGITADOR

ANILLA CORREA INFERIOR

PASADOR DE ALETAS

RETEN SINTÉTICO

RETEN SINTÉTICO nº 497 - BOLSA DE 10 UNID.

DEPÓSITO IK 12 BS

CABEZA PORTA MOTOR

ARTICULACIÓN CABEZA

PROTECTOR

TAPA CON FIJACIÓN

PORTA DEPÓSITO

TUBO SEPARADOR

TUBO RECTANGULAR

TUBO REDONDO

TORNILLO 4 X 5/8"

83846303

83846308

83647420

83841301

83841302

83841303

83841306

83841307

82840319

83444303

83841308

83640301

83848420

83948850

22316902

81771301

834423021

834423022

83904324

83877312

839413033

83047310

25108616

25108612

83047302

82840301

83845302

83046401

83046403

81771601

81771305

83046316

83046304

83928319

83046318

83046319

80346310

80346311

80346612

83949850

83901323

83046324

83046362

83941313

83941305

8E839413056

83970311

83743301

83743303

83743307

83743308

83743314

83743321

83743425

83743426

25023908

 3,89

 3,34

 1,19

 1,98

 4,95

 1,05

 1,14

 0,63

 0,59

 0,52

 0,12

 11,19

 0,67

 21,32

 0,57

 5,16

 0,35

 0,28

 1,02

 12,12

 0,59

 17,88

 0,49

 0,27

 7,82

 11,75

 12,32

 26,42

 26,42

 2,17

 1,30

 30,32

 0,25

 1,22

 4,26

 15,04

 0,43

 0,10

 3,12

 15,06

 1,13

 1,46

 0,21

 0,09

 1,23

 12,30

 15,06

 2,27

 0,47

 0,36

 0,22

 2,35

 1,14

 7,59

 11,95

 0,10

 4,71

 4,04

 1,44

 2,40

 5,99

 1,27

 1,38

 0,76

 0,71

 0,63

 0,15

 13,54

 0,81

 25,80

 0,69

 6,24

 0,42

 0,34

 1,23

 14,67

 0,71

 21,63

 0,59

 0,33

 9,46

 14,22

 14,91

 31,97

 31,97

 2,63

 1,57

 36,69

 0,30

 1,48

 5,15

 18,20

 0,52

 0,12

 3,78

 18,22

 1,37

 1,77

 0,25

 0,11

 1,49

 14,88

 18,22

 2,75

 0,57

 0,44

 0,27

 2,84

 1,38

 9,18

 14,46

 0,12
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EUROS
Precio unit. 

sin IVA

CÓDIGO 
REFERENCIA

DENOMINACIÓN
EUROS

Precio unit.  
IVA incluido 21%

Nº PIEZA

 521

 524

 525

 527

 538

 544

 553

 570

 583

 600

 601

 602

 603

 604

 605

 606

 607

 608

 

 609

 610

 611

 612

 613

 614

 615

 616

 619

 626

 627

 628

 629

 630

 652

 653

 657

 661

 662

 672

 674

 682

 683

 684

 685

 686

 687

 688

 689

 694

 695

 696

 700

 

 701

 702

 703

TORNILLO 6 X 19

CUERPO INTERRUPTOR

TUBO SOPORTE HERBIDISK

EMBELLECEDOR RECTANGULAR

JUNTA REDONDA Ø 25,8

PULVERIZADOR

JUNTA REDONDA AN-11 VITÓN

FILTRO DE ASPIRACIÓN

FILTRO INOX

TAPA SUPERIOR

JUNTA REDONDA Ø 47

CUERPO PRINCIPAL

JUNTA REDONDA Ø 15

DEPÓSITO IK-1,5

JUNTA REDONDA Ø 4

BOQUILLA Ø 1

JUNTA REDONDA AN-5 VITÓN

JUNTA REDONDA AN-6 VITÓN

JUNTA REDONDA AN-6 VITÓN nº 608 - BOLSA DE 25 UNID.

JUNTA REDONDA AN-30 VITÓN

DEPÓSITO IK-6

DEPÓSITO IK-9

DEPÓSITO IK-12

COLLARÍN RETEN

JUNTA REDONDA AN-8 VITÓN

EMPUÑADURA-PORTAFILTRO

JUNTA REDONDA AN-14 VITÓN

CASQUILLO

TIRANTE REGULADOR

TUERCA

REGULADOR

FILTRO DEPÓSITO 5 L.

FILTRO CON TUBO

VÁSTAGO

FILTRO CON TUBO

JUNTA REDONDA

PORTA MOTOR

CONJUNTO PORTABOQUILLAS

CÁMARA DE PRESIÓN SUPER AGRO

DOSIFICADOR 100 ML.

CABEZA COMPLETA

TAPA MOTOR

GUÍA TELESCÓPICA COMPLETA

TOPE PILAS COMPLETO

DEPÓSITO 1,5 L. INSECDISK

CABEZA COMPLETA

DISCO SELECTOR

TAPA COMPLETA

MANETA CON MANGUERA

MANGUERA COMPLETA

MANETA COMPLETA

CODILLO COMPLETO

CODILLO COMPLETO nº 700- BOLSA DE 5 UNID.

CODILLO PULVERIZADOR

TUBO LANZA

MANGUERA COMPLETA

25008902

83742812

83742416

83742308

22399603

82840322

22316911

83041314

83446310

838013041

2239935916

838013021

2239943916

83871301

2239950416

839023233

22316905

22316906

8E223169067

22316930

83811301

83811311

81835301

83811314

22316908

83805305

22316914

83918339

80340305

83847303

80340303

83745303

83841320

82827304

82827320

22399132

83742310

83742605

83961302

83941352

83742801

83742802

83743804

83743805

83743650

83743811

83743816

83743802

83048814

83048816

82828610

83906811

8E839068115

83906663

83906609

83918805

 0,24

 6,32

 9,83

 0,38

 0,21

 0,76

 0,82

 3,46

 0,52

 1,14

 2,46

 1,49

 0,82

 2,98

 0,49

 1,09

 0,57

 0,59

 14,75

 2,21

 19,70

 23,80

 28,94

 3,34

 0,68

 1,90

 0,98

 0,19

 0,27

 0,37

 0,93

 0,71

 0,43

 0,85

 0,44

 0,63

 2,27

 2,11

 6,24

 0,24

 21,89

 2,12

 1,82

 15,19

 4,40

 18,68

 2,45

 2,38

 59,60

 47,21

 5,93

 5,93

 29,65

 3,71

 8,31

 4,06

 0,29

 7,65

 11,89

 0,46

 0,25

 0,92

 0,99

 4,19

 0,63

 1,38

 2,98

 1,80

 0,99

 3,61

 0,59

 1,32

 0,69

 0,71

 17,85

 2,67

 23,84

 28,80

 35,02

 4,04

 0,82

 2,30

 1,19

 0,23

 0,33

 0,45

 1,13

 0,86

 0,52

 1,03

 0,53

 0,76

 2,75

 2,55

 7,55

 0,29

 26,49

 2,57

 2,20

 18,38

 5,32

 22,60

 2,96

 2,88

 72,12

 57,12

 7,18

 7,18

 35,88

 4,49

 10,06

 4,91
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EUROS
Precio unit. 

sin IVA

CÓDIGO 
REFERENCIA

DENOMINACIÓN
EUROS

Precio unit.  
IVA incluido 21%

Nº PIEZA

 

 704

 705

 

 706

 707

 708

 709

 710

 

 711

 712

 713

 714

 715

 718

 720

 721

 722

 725

 726

 

 727

 728

 731

 739

 741

 742

 743

 744

 745

 746

 747

 748

 751

 752

 753

 756

 757

 758

 759

 760

 761

 762

 764

 766

 767

 768

 769

 770

 771

 772

 774

 775

 777

 789

MANGUERA COMPLETA nº 703- BOLSA DE 5 UNID.

TAPA DEPÓSITO Y VÁLVULA 16 L.

LANZA COMPLETA SUPER

LANZA COMPLETA SUPER nº 705- CAJA DE 5 UNID.

MANILLA CON PASADOR

SOPORTE MANILLA

ARANDELA CON ENGANCHE

CORREA CON ENGANCHE

CILINDRO CON BOLA

CILINDRO CON BOLA nº 710- BOLSA 5 UNID.

PALANCA COMPLETA

CORREA CON BOTONES

CÁMARA COMPLETA

TUBO CON RACORD

CÁMARA Y 714

ACCESORIO HERBICIDAS

DEPÓSITO BERRY 1,5

CUERPO COMPLETO

MANILLA COMPLETA

MANGUERA COMPLETA

CODILLO CON BOQUILLA

CODILLO CON BOQUILLA nº 726 - BOLSA DE 10 UNID.

TUBO CON TUERCAS

ADAPTADOR M. 18 CON BOQUILLA DE ABANICO

CODILLO COMPLETO (DISCO)

CÁMARA COMPLETA

CORREA CON ANILLAS

MANGUERA COMPLETA.

MANETA COMPLETA 

LANZA COMPLETA TELESCÓPICA

TUBOS ALARGADERA.

TUBO CON TUERCAS

CÁMARA PRESIÓN

CÁMARA COMPLETA

VÁSTAGO

TUBO CON TUERCAS

LANZA COMPLETA

CONTRAPESO

CONTRAPESO Y TUBO

TUBO PLÁSTICO

RACORD ENTRADA

CUERPO COMPLETO

CUERPO BOMBA

TUERCA ENGRASE COMPLETA

BOQUILLA CON TUBO

CONTRAPESO

CONTRAPESO Y TUBO

TUBO PLÁSTICO

RACORD ENTRADA

CUERPO COMPLETO

CUERPO BOMBA

TUERCA ENGRASE COMPLETA

TUBO DESLIZANTE

BOQUILLA CON ALARGADERA

ABRAZADERA COMPLETA

DEPÓSITO COMPLETO

8E839188055

83947602

83909823

8E839098235

83906805

83811820

83918802

83909801

83947603

8E839476035

83945802

83913703

83943826

83928822

83943821

83909883

81841301

81841801

83909881

83834805

83808803

8E838088036

83918627

81771602

834428011

83812801

83812802

83805805

83808801

83812804

83812848

83812843

83801603

83801801

83801607

83845803

83845804

83905808

83905807

83905810

83905803

83905805

83905809

83905804

83905802

83904809

83904808

83904815

83904804

83904806

83904816

83904805

83904803

83904802

80303805

80308801

 20,30

 2,01

 23,00

 115,00

 1,67

 1,49

 0,55

 4,44

 4,55

 22,75

 11,41

 3,40

 16,20

 1,04

 9,99

 3,40

 1,98

 9,20

 7,88

 3,46

 2,01

 20,10

 5,48

 2,17

 3,67

 11,96

 2,59

 3,46

 5,93

 17,75

 9,88

 5,48

 2,02

 14,54

 1,63

 4,72

 12,84

 1,90

 4,07

 2,08

 3,54

 10,76

 6,91

 3,30

 9,41

 2,83

 6,40

 2,98

 4,72

 12,46

 7,93

 4,07

 11,94

 10,87

 4,17

 13,03

 24,56

 2,43

 27,83

 139,15

 2,02

 1,80

 0,67

 5,37

 5,51

 27,53

 13,81

 4,11

 19,60

 1,26

 12,09

 4,11

 2,40

 11,13

 9,53

 4,19

 2,43

 24,32

 6,63

 2,63

 4,44

 14,47

 3,13

 4,19

 7,18

 21,48

 11,95

 6,63

 2,44

 17,59

 1,97

 5,71

 15,54

 2,30

 4,92

 2,52

 4,28

 13,02

 8,36

 3,99

 11,39

 3,42

 7,74

 3,61

 5,71

 15,08

 9,60

 4,92

 14,45

 13,15

 5,05

 15,77
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EUROS
Precio unit. 

sin IVA

CÓDIGO 
REFERENCIA

DENOMINACIÓN
EUROS

Precio unit.  
IVA incluido 21%

Nº PIEZA

 808

 810

 811

 812

 813

 814

 815

 819

 823

 824

 825

 826

 827

 828

 834

 836

 849

 850

 851

 852

 853

 854

 855

 856

 857

 858

 859

 860

 862

 865

 874

 881

 883

 

 884

 885

 

 886

 889

 890

 891

 892

 

 893

 894

 896

 897

 899

 900

 903

 904

 907

 908

 909

 910

 912

TUBO CON BOQUILLA

TAPA COMPLETA

CUERPO COMPLETO

RACORD ENGRASE

TUBO CON TUERCAS

MANGUERA COMPLETA

CILINDRO COMPLETO

CORREA CON ENGANCHE

EJE SEGUIDOR COMPLETO

MANGUERA CON TUERCAS

INTERRUPTOR

CIERRE PILAS COMPLETO

TUBO PORTAPILAS COMPLETO

TUBO CON CABLES

MANETA LANZA 10

TUBO CON TUERCAS

MANETA LANZA

CÁMARA COMPLETA

BOLSA CON BOQUILLAS

CÁMARA COMPLETA

VÁLVULA SEGURIDAD

MANGUERA COMPLETA BICOMPONENTE

MANGUERA COMPLETA ÁCIDOS

MANILLA COMPLETA

LANZA COMPLETA

TUBO LANZA

CODILLO CON BOQUILLA

BOLSA MANGUERA BOQUILLAS

BOLSA CON ACCESORIOS

CODILLO CON DISCO 1 MM.

ALARGADERA DE 0,42 M.

DEPÓSITO

MANETA COMPLETA

MANETA COMPLETA nº 883 - BOLSA DE 5 UNID.

MANETA COMPLETA 

LANZA COMPLETA SUPER GREEN

LANZA COMPLETA SUPER GREEN nº 885 - CAJA 5 UNID.

LANZA COMPLETA 

CORREA CON ENGANCHE

CORREA CON BOTONES

TUBO LANZA

LANZA COMPLETA SUPER AGRO

LANZA COMPLETA SUPER AGRO nº 892- CAJA 5 UNID.  

CÁMARA COMPLETA SUPER GREEN

PALANCA COMPLETA

PALANCA COMPLETA

BOLSA CON TUBOS

EJE CON BRAZO

CUERPO MANETA

VÁLVULA DE SEGURIDAD

FILTRO CON JUNTAS

FILTRO CON JUNTAS

MANILLA COMPLETA

CÁMARA COMPLETA

BOLSA ACCESORIOS

GRIFO COMPLETO

83908803

83908806

83908801

83908805

83848813

83848805

83848601

83947802

83742811

83742810

83742809

83742807

83742808

83742805

82840610

82840802

83047601

83871801

83801890

83811802

83811806

83811805

83811815

83811821

83811822

83811828

83811803

83811824

83877811

834428022

83877809

83908811

83941801

8E839418015

83970801

83946823

8E839468235

83970823

83908834

83908836

83941810

83941823

8E839418235

83941814

83941802

83951802

80340806

80343606

83941809

83847606

83947811

81834811

81834801

81833801

81834900

83745810

 15,98

 11,57

 16,71

 7,06

 3,92

 3,03

 6,79

 2,46

 2,16

 5,01

 3,13

 3,13

 4,32

 10,97

 5,93

 3,92

 7,39

 18,55

 2,46

 17,62

 4,21

 3,75

 5,70

 8,62

 15,80

 5,75

 2,17

 6,91

 14,37

 3,67

 4,17

 32,26

 5,93

 29,65

 5,11

 14,17

 70,85

 12,52

 4,80

 3,38

 7,80

 19,54

 97,70

 11,85

 11,41

 11,41

 23,60

 11,35

 0,78

 2,51

 1,79

 1,79

 7,27

 16,72

 14,37

 2,79

 19,34

 14,00

 20,22

 8,54

 4,74

 3,67

 8,22

 2,98

 2,61

 6,06

 3,79

 3,79

 5,23

 13,27

 7,18

 4,74

 8,94

 22,45

 2,98

 21,32

 5,09

 4,54

 6,90

 10,43

 19,12

 6,96

 2,63

 8,36

 17,39

 4,44

 5,05

 39,03

 7,18

 35,88

 6,18

 17,15

 85,73

 15,15

 5,81

 4,09

 9,44

 23,64

 118,22

 14,34

 13,81

 13,81

 28,56

 13,73

 0,94

 3,04

 2,17

 2,17

 8,80

 20,23

 17,39

 3,38
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10

EUROS
Precio unit. 

sin IVA

CÓDIGO 
REFERENCIA

DENOMINACIÓN
EUROS

Precio unit.  
IVA incluido 21%

Nº PIEZA

 917

 918

 919

 921

 922

 925

 926

 927

 929

 934

 936

 939

 941

 942

 943

 944

 945

 946

 947

 948

 950

 951

 952

 953

 954

 955

 956

 975

 976

 977

 978

 983

 988

 993

 995

 1000

 1001

 1002

 1003

 1004

 1005

 1006

 1008

 1009

 1010

 1011

 1016

 1017

 1018

 1019

 1025

 1026

 

 1027

 1028

 1029

CUERPO COMPLETO

RACORD DE ENGRASE COMPLETO

MANGUERA COMPLETA

CÁMARA COMPLETA

CÁMARA COMPLETA

CODILLO HERBICIDAS

CAMPANA CÓNICA S/ANILLA.

VÁLVULA DE SEGURIDAD

CODILLO HERBICIDAS SUPER GREEN

TAPA INTERRUPTOR

MANÓMETRO DE 0 A 6

MOTOBOMBA DE ENGRANES

CINTURÓN REGULABLE

MOTOBOMBA DE MEMBRANA

AGITADOR

FILTRO DE ASPIRACIÓN

MOTOR COMPLETO INSECDISK

BOLSA DE COMPONENTES

TAPA DEPÓSITO Y VÁLVULA 12 L.

TAPA DEPÓSITO Y VÁLVULA

MOTOR HERBIDISK

CAMPANA CÓNICA

CORREA REGULABLE

ENGANCHE LANZA

VÁLVULA DE SEGURIDAD

CILINDRO CON BOLA

CÁMARA COMPLETA

ALARGADERA 0,5 M

DEPÓSITO COMPLETO

TAPA COMPLETA

CÁMARA COMPLETA

GATILLO CON JUNTAS

CÁMARA COMPLETA

VÁLVULA SEGURIDAD

CÁMARA DE PRESIÓN COMPLETA SUPER AGRO

EJE VÁLVULA

CORREAS

TUBO DE SUJECIÓN

CONJUNTO FILTRO

MANILLA COMPLETA

CONJUNTO FILTRO

MANGUERA COMPLETA

DEPÓSITO CON CORREAS

MUELLE GATILLO

JUNTA TÓRICA

JUNTA TÓRICA

JUNTA TÓRICA

COLLARÍN RETEN

VÁLVULA CÁMARA

CORREA

JUNTA REDONDA

MANILLA COMPLETA 

MANILLA EVOLUTION nº 1026 - BOLSA DE 5 UNID.

DEPÓSITO 16 L

EMPUÑADURA

PALANCA COMPLETA

83645801

83645804

83645807

83846601

83841801

834458031

834609311

81847806

83444813

83743807

83046810

83046315

83046364

83046320

83046321

83046322

83743810

83746801

83949602

83959602

83740825

834409311

83046363

83941811

83846802

83970603

83970804

83440900

80340601

80340602

838486011

82827803

82884601

838058064

83941804

83043310

83043605

83043335

83043601

83043602

83043603

83043801

83043803

83749328

22399083

22399249

83811303

838113141

838053142

838128022

22316005

84941801

8E849418015

84941850

84941307

84941802

 3,49

 1,66

 5,50

 7,75

 10,22

 3,67

 5,98

 1,42

 5,12

 4,76

 9,71

 44,83

 3,02

 92,76

 26,65

 8,49

 10,67

 4,78

 1,85

 1,85

 12,90

 5,98

 5,24

 0,74

 1,42

 4,55

 15,36

 3,82

 16,89

 5,99

 10,58

 1,22

 10,58

 3,74

 11,85

 0,37

 9,85

 0,32

 1,83

 14,53

 2,38

 21,70

 47,23

 0,24

 2,15

 2,19

 14,28

 4,41

 2,66

 6,56

 3,05

 7,88

 39,40

 17,28

 1,79

 11,42

 4,22

 2,01

 6,66

 9,38

 12,37

 4,44

 7,24

 1,72

 6,20

 5,76

 11,75

 54,24

 3,65

 112,24

 32,25

 10,27

 12,91

 5,78

 2,24

 2,24

 15,61

 7,24

 6,34

 0,90

 1,72

 5,51

 18,59

 4,62

 20,44

 7,25

 12,80

 1,48

 12,80

 4,53

 14,34

 0,45

 11,92

 0,39

 2,21

 17,58

 2,88

 26,26

 57,15

 0,29

 2,60

 2,65

 17,28

 5,34

 3,22

 7,94

 3,69

 9,53

 47,67

 20,91

 2,17

 13,82
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EUROS
Precio unit. 

sin IVA

CÓDIGO 
REFERENCIA

DENOMINACIÓN
EUROS

Precio unit.  
IVA incluido 21%

Nº PIEZA

 1030

 1031

 1032

 1033

 1034

 

 1035

 1036

 1037

 

 1038

 1039

 1042

 1050

 1054

 1068

 1069

 1070

 1071

 1073

 1078

 1079

 1080

 1081

 1082

 1083

 1085

 1099

 1100

 1101

 1102

 1103

 1105

 1110

 1111

 1113

 1114

 1117

 1118

 1120

 1121

 1122

 1123

 1124

 1128

 1129

 1131

 1132

 1133

 1134

 1136

 1137

 1138

 1139

 1140

 1142

84941811

84941814

84941602

84941302

84941410

8E849414106

84941304

84941812

84941823

8E849418235

84941627

84941808

84941367

83811829

830473101

81774305

81774601

81774801

84948814

84941805

81771802

81776801

81776320

81776601

83811612

838058065

83811611

82047802

82047801

82047601

82047602

22315795

22315101

83908304

83908602

83645809

83648808

22317990

838053143

81777601

81777801

81777602

81776901

81776900

83800301

83800806

83800821

838003233

83800828

83811315

83800802

22317930

83800813

83800816

84949602

84949304

ENGANCHE LANZA

CÁMARA COMPLETA

TAPA DEPÓSITO Y VÁLVULA

CÁMARA PRESIÓN

ARANDELA FIELTRO

ARANDELA FIELTRO nº 1034- BOLSA DE 10 UNID.

TUERCA GUÍA

FILTRO CON JUNTAS

LANZA COMPLETA EVOLUTION

LANZA COMPLETA EVOLUTION nº 1037 - CAJA 5 UNID.

TUBO CON TUERCAS

CODILLO CON BOQUILLA

EMPUÑADURA PORTAFILTRO

ACCESORIO LANZA

CARGADOR E+

PROTECTOR CILÍNDRICO

ADAPTADOR M.12 CON BOQUILLA CÓNICA REGULABLE

CÁMARA COMPLETA

CÁMARA COMPLETA EVOLUTION 16

MANGUERA COMPLETA EVOLUTION SUPER

TAPA CON VÁSTAGO

CÁMARA COMPLETA

FILTRO CON TUBO

PORTA FIELTRO COMPLETO

DEPÓSITO IK FOAM 9

VÁLVULA 4 BAR VITÓN

CODILLO ABANICO

TUBO CON TUERCAS

DEPÓSITO EVOLUTION 7

TAPA COMPLETA

JUEGO TOPES

JUNTA REDONDA 4x38

JUNTA REDONDA Ø 101

TUERCA

TAPA CON JUNTA

MANGUERA COMPLETA ATLAS

MANGUERA COMPLETA ATLAS 4M

JUNTA

VÁLVULA CÁMARA

ADAPTADOR M12

CÁMARA COMPLETA

ADAPTADOR M.18 CON BOQUILLA ABANICO

BOLSA CON MEZCLADORES

BOLSA CON MEZCLADORES

DEPÓSITO

VÁLVULA SEGURIDAD

MANILLA COMPLETA

BOQUILLA Ø 1

TUBO CON TUERCAS Y CODILLO

COLLARÍN RETEN

CÁMARA COMPLETA

JUNTA REDONDA AN-30 IK ALK

TUBO CON TUERCAS INOX

MANGUERA

TAPA EVOLUTION 12

TUERCA GUÍA EVOLUTION 12

 0,74

 11,85

 2,01

 6,23

 1,54

 15,40

 1,03

 1,79

 17,40

 87,00

 7,06

 2,17

 1,73

 4,02

 17,88

 1,30

 2,17

 15,23

 11,84

 10,15

 3,15

 14,78

 0,44

 1,06

 26,50

 3,75

 8,64

 4,88

 16,49

 5,58

 2,49

 0,67

 0,72

 0,70

 2,80

 5,83

 10,25

 0,65

 1,04

 2,50

 14,83

 2,21

 4,93

 4,00

 23,82

 4,32

 8,65

 2,16

 6,76

 5,69

 18,25

 1,54

 6,99

 10,25

 1,93

 1,30

 0,90

 14,34

 2,43

 7,54

 1,86

 18,63

 1,25

 2,17

 21,05

 105,27

 8,54

 2,63

 2,09

 4,86

 21,63

 1,57

 2,63

 18,43

 14,33

 12,28

 3,81

 17,88

 0,53

 1,28

 32,07

 4,54

 10,45

 5,90

 19,95

 6,75

 3,01

 0,81

 0,87

 0,85

 3,39

 7,05

 12,40

 0,79

 1,26

 3,03

 17,94

 2,67

 5,97

 4,84

 28,82

 5,23

 10,47

 2,61

 8,18

 6,88

 22,08

 1,86

 8,46

 12,40

 2,34

 1,57
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EUROS
Precio unit. 

sin IVA

CÓDIGO 
REFERENCIA

DENOMINACIÓN
EUROS

Precio unit.  
IVA incluido 21%

Nº PIEZA

 1155

 1156

 1157

 1158

 1159

 1160

 1161

 1162

 1163

 1166

 1167

 1169

 1171

 1172

 1179

 1194

 1196

 1199

 1202

 1203

 1204

 1205

 1206

 1208

 1209

 1215

 1216

 1217

 1218

 1219

 1233

 1237

 1238

 1239

 1240

 1241

 1242

 1243

 1244

 1245

 1246

 1247

 1248

 1249

 1250

 1251

 1252

 1253

 1254

 1255

 1256

 1257

  1270

 1271

 1272

 1274

CÁMARA DOSER COMPLETA

PALANCA DOSIFICADOR

VÁLVULA DOSER COMPLETA

CÁMARA DOSER

DEPÓSITO COMPLETO

EMPUÑADURA COMPLETA

BOQUILLA DOSER COMPLETA

CONJUNTO TOPE PALANCA

MANGUERA

CÁMARA COMPLETA

VÁLVULA SEGURIDAD

CONECTOR AIRE

ADAPTADOR COMPLETO

MANGUERA

MANILLA EVO VITÓN S/ARANDELA

CODILLO CON BOQUILLA

GRIFO COMPLETO

BATERÍA LITIO-ION

MANILLA COMPLETA

FILTRO

MANGUERA COMPLETA

SISTEMA COMPLETO

CARGADOR DE LITIO-IOM 16,8 V 1A

CINTURÓN

TUBO LANZA

CÁMARA COMPLETA

ADAPTADOR M12

JUNTA REDONDA Ø15

FILTRO CON TUBO

ADAPTADOR M18

FIELTRO (10 UDS.)

TAPA

CORREAS

FILTRO DEPÓSITO

PARTE TRASERA DEPÓSITO

RESPALDO CON TORNILLOS

BOMBA

INTERRUPTOR 3 POSICIONES

PLACA ELECTRÓNICA

SISTEMA DE ABSORCIÓN

MANGUERA COMPLETA

JUNTA MANGUERA

BATERÍA LITIO-ION 

CARGADOR (21 V, 1 A)

SET DE BOQUILLAS

FILTRO ABSORCIÓN

TUBO CON TUERCAS IK PRO

MANILLA IK PRO

CÁMARA COMPLETA IK PRO

VÁLVULA IK PRO

CORREA IK PRO

DEPÓSITO 12 LITROS IK PRO

LANZA COMPLETA IK PRO

MANGUERA IK PRO

PASADOR CORREA IK PRO

CÁMARA COMPLETA

80241814

80241802

80241603

80241302

80248850

80241801

80241806

80241804

83811835

83272601

83272602

83272604

83272605

83272835

81875816

83272803

83745811

83044316

83044602

839048091

83044801

83044802

83044310

83044325

83272828

81781801

81781601

2239943918

828273201

81781602

81776313

83045602

83045607

83045302

83045603

83045804

83045808

83045813

83045818

83045605

83045806

83045327

83045816

83045317

83446817

83045329

82671828

82671821

82671802

82671806

82671420

82671601

82671822

82671835

82671313

81671801

 11,85

 12,32

 1,70

 6,23

 19,07

 3,52

 5,60

 5,44

 5,70

 67,72

 17,72

 5,45

 5,80

 10,25

 8,23

 2,66

 2,79

 84,74

 12,84

 3,18

 29,88

 126,10

 23,23

 10,77

 6,99

 14,78

 2,15

 1,55

 0,48

 3,34

 3,56

 3,92

 7,44

 0,82

 4,97

 3,06

 29,32

 5,01

 16,26

 1,37

 7,05

 0,20

 62,68

 24,37

 9,50

 0,08

 6,26

 9,45

 19,18

 4,17

 2,53

 31,51

 17,89

 6,21

 1,00

 14,99

 14,34

 14,91

 2,06

 7,54

 23,07

 4,26

 6,78

 6,58

 6,90

 81,94

 21,44

 6,59

 7,02

 12,40

 9,96

 3,22

 3,38

 102,54

 15,54

 3,85

 36,15

 152,58

 28,11

 13,03

 8,46

 17,88

 2,60

 1,88

 0,58

 4,04

 4,31

 4,74

 9,00

 0,99

 6,01

 3,70

 35,48

 6,06

 19,67

 1,66

 8,53

 0,24

 75,84

 29,49

 11,50

 0,09

 7,57

 11,43

 23,21

 5,05

 3,06

 38,13

 21,65

 7,51

 1,21

 18,14
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EUROS
Precio unit. 

sin IVA

CÓDIGO 
REFERENCIA

DENOMINACIÓN
EUROS

Precio unit.  
IVA incluido 21%

Nº PIEZA

 1276

 1284

 1285

 1286

 1288

 1289

 1291

 1298

 1299

 1300

 1301

 1302

 1303

 1307

 1528

81671320

81774603

81771603

82671804

82671312

82676901

82676806

83049808

83049813

83049816

83049817

83049818

83049603

81676801

82672601

83440800

83444813

83447320

83911841

8E839118416

84142311

84146801

839183701

8M83789350

8M83789351

8M83789352

8M83789360

8M83789361

8M83789362

8M83789370

FILTRO CON TUBO 221

EJE CON JUNTAS

EJE CON JUNTAS

CONECTOR AIRE IK PRO CON JUNTA

RACORD CONECTOR AIRE IK PRO

BOLSA MEZCLADORES FOAM

VÁLVULA SEGURIDAD IK FOAM PRO 12

BOMBA

INTERRUPTOR

BATERÍA LITIO-ION

EU CARGADOR LITIO-ION

PLACA ELECTRÓNICA

BASE DEPÓSITO COMPLETO

CÁMARA COMPLETA

DEPÓSITO 9 LITROS IK PRO

CODILLO HERBICIDAS CAMPANA RECTANGULAR

CODILLO HERBICIDAS CAMPANA CÓNICA

PANTALLA SUELTA RECTANGULAR

RACORD CON ARANDELA 

RACORD CON ARANDELA - BOLSA 10 UNID.

PULVERIZADOR PISTOLA CANYON

PULVERIZADOR PISTOLA EKO 

PANTALLA SUELTA CÓNICA

GRIFO COMPLETO

DISCO ATOMIZADOR

EJE CENTRAL

INTERRUPTOR

MOTOR, HERBI, 6V DC

MUELLE DE LONGITUD 9/32

CABEZA COMPLETA

 0,50

 1,31

 1,20

 5,40

 0,68

 4,88

 4,15

 29,32

 5,01

 43,44

 16,89

 11,26

 4,98

 14,99

 25,91

 5,70

 5,12

 4,12

 0,54

 5,40

 2,41

 1,30

 1,98

 4,40

 2,05

 0,41

 2,71

 4,58

 0,11

 14,89

 0,61

 1,59

 1,45

 6,53

 0,82

 5,90

 5,02

 35,48

 6,06

 52,56

 20,44

 13,62

 6,03

 18,14

 31,35

 6,90

 6,20

 4,99

 0,65

 6,53

 2,92

 1,57

 2,40

 5,32

 2,48

 0,50

 3,28

 5,54

 0,13

 18,02

13



 20124031

 20224014

 20324012

 21999023

 21999073

 22008010

 22008901

 22008902

 8E220089026

 22315101

 22315795

 22315905

 22315908

 8E223159087

 22315911

 22315914

 22315915

 22315916

 22315930

 22316005

 22316902

 22316903

 8E223169037

 22316905

 22316906

 8E223169067

 22316908

 22316911

 22316914

 22316930

 22316990

 22317930

 22317990

 22399083

 22399132

 22399142

 22399249

 22399359

 22399439

 22399504

 22399533

 22399603

 22399910

 22399942

 25008902

 25023903

 25023906

 25023908

 25108612

 25108616

 25108901

 25127901

 216

 351

 350

 376

 340

 202

 193

 119

 

 1105

 1103

 136

 101

 

 199

 167

 362

 109

 159

 1025

 423

 349

 

 607

 608

 

 614

 553

 616

 609

 98

 1137

 1117

 1010

 657

 85

 1011

 172

 174

 177

 204

 538

 129

 84

 521

 306

 382

 520

 461

 460

 180

 157

ABRAZADERA 31-35

ABRAZADERA 14-16

ABRAZADERA

ARANDELA PALANCA

ARANDELA DENTADA

BOLA INOX. Ø 10

BOLA INOX. Ø 6

BOLA INOX. Ø 12

BOLA INOX. Ø 12 nº 119 - BOLSA 10 UNID.

JUNTA REDONDA Ø 101

JUNTA REDONDA 4x38

JUNTA REDONDA AN-5

JUNTA REDONDA AN-8

JUNTA REDONDA AN-8 nº 101 - BOLSA DE 25 UNID.

JUNTA REDONDA AN-11

JUNTA REDONDA AN-14

JUNTA REDONDA AN-15

JUNTA REDONDA AN-16

JUNTA REDONDA AN-30

JUNTA REDONDA

JUNTA REDONDA AN-2 VITÓN

JUNTA REDONDA AN-3 VITÓN

JUNTA REDONDA AN-3 VITÓN nº 349 - BOLSA DE 25 UNID.

JUNTA REDONDA AN-5 VITÓN

JUNTA REDONDA AN-6 VITÓN

JUNTA REDONDA AN-6 VITÓN nº 608 - BOLSA DE 25 UNID.

JUNTA REDONDA AN-8 VITÓN

JUNTA REDONDA AN-11 VITÓN

JUNTA REDONDA AN-14 VITÓN

JUNTA REDONDA AN-30 VITÓN

JUNTA 

JUNTA REDONDA AN-30 IK ALK

JUNTA

JUNTA TÓRICA

JUNTA REDONDA

JUNTA REDONDA

JUNTA TÓRICA

JUNTA REDONDA Ø 47

JUNTA REDONDA Ø 15 X 21

JUNTA REDONDA Ø 4  

JUNTA REDONDA

JUNTA REDONDA Ø 25,8

JUNTA REDONDA Ø 7,5

JUNTA

TORNILLO 6 X 19

TORNILLO  6 x 3/8"

TORNILLO AGITADOR

TORNILLO 4 X 5/8"

TORNILLOS M6 x 12

TORNILLOS M6 x 16

TORNILLO TAPA

TORNILLO TAPA

 0,82

 0,20

 0,15

 0,07

 0,10

 0,63

 0,25

 1,03

 10,30

 0,72

 0,67

 0,18

 0,22

 5,50

 0,24

 0,26

 0,26

 0,28

 0,57

 3,05

 0,57

 0,57

 14,25

 0,57

 0,59

 14,75

 0,68

 0,82

 0,98

 2,21

 2,21

 1,54

 0,65

 2,15

 0,63

 0,57

 2,19

 0,53

 0,61

 0,29

 0,28

 0,21

 0,18

 0,57

 0,24

 0,09

 0,09

 0,10

 0,27

 0,49

 0,23

 0,11

 0,99

 0,24

 0,18

 0,08

 0,12

 0,76

 0,30

 1,25

 12,46

 0,87

 0,81

 0,22

 0,27

 6,66

 0,29

 0,31

 0,31

 0,34

 0,69

 3,69

 0,69

 0,69

 17,24

 0,69

 0,71

 17,85

 0,82

 0,99

 1,19

 2,67

 2,67

 1,86

 0,79

 2,60

 0,76

 0,69

 2,65

 0,64

 0,74

 0,35

 0,34

 0,25

 0,22

 0,69

 0,29

 0,11

 0,11

 0,12

 0,33

 0,59

 0,28

 0,13

Nota.- Las referencias marcadas en negrita solo se suministrarán en los acondicionamientos indicados. Estas piezas no se pueden suministrar sueltas.

CLASIFICADOS POR Nº DE CÓDIGO O REFERENCIAB
EUROS

Precio unit. 
sin IVA

CÓDIGO 
REFERENCIA

DENOMINACIÓN
EUROS

Precio unit.  
IVA incluido 21%

Nº PIEZA
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EUROS
Precio unit. 

sin IVA

CÓDIGO 
REFERENCIA

DENOMINACIÓN
EUROS

Precio unit.  
IVA incluido 21%

Nº PIEZA

 398

 115

 111

 215

 1158

 1157

 1160

 1156

 1162

 1161

 1155

 1159

 211

 213

 214

 777

 224

 221

 225

 233

 235

 231

 237

 234

 230

 232

 236

 789

 209

 628

 626

 976

 977

 897

 381

 375

 218

 378

 377

 380

 379

 899

 343

 339

 487

 488

 489

 1274

 1276

 1307

 443

 474

 473

 728

 1285

 99

TORNILLO

TORNILLO 8X40 Y ARANDELA

TUERCA M-6

TUERCA M-8

CÁMARA DOSER

VÁLVULA DOSER COMPLETA

EMPUÑADURA COMPLETA

PALANCA DOSIFICADOR

CONJUNTO TOPE PALANCA

BOQUILLA DOSER COMPLETA

CÁMARA DOSER COMPLETA

DEPÓSITO COMPLETO

CIERRE DE VÁLVULA

TUBO RÍGIDO

TUBO RÍGIDO ALARGADERA

ABRAZADERA COMPLETA

TUBO DE SALIDA

CIERRE VÁLVULA

DIFUSOR

EMBUDO

PISTÓN

TAPA SALIDA

TAPA ENTRADA

VÁLVULA

TUBO SALIDA

DEPÓSITO

SUPLEMENTO DEPÓSITO

DEPÓSITO COMPLETO

DIFUSOR

REGULADOR

TIRANTE REGULADOR

DEPÓSITO COMPLETO

TAPA COMPLETA

BOLSA CON TUBOS

PALANCA

FUELLE

TUBO FLEXIBLE

TAPA FUELLE

AGITADOR

PASADOR ESTRIADO

VARILLA TIRANTE

EJE CON BRAZO

DEPÓSITO

TAPA FUELLE

BRIDA DE SUJECIÓN

PASADOR

FUELLE

CÁMARA COMPLETA

FILTRO CON TUBO 221

CÁMARA COMPLETA

DEPÓSITO

PROTECTOR CILINDRO

ADAPTADOR M.12 CON BOQUILLA CÓNICA REGULABLE

ADAPTADOR M. 18 CON BOQUILLA DE ABANICO

EJE CON JUNTAS

CÁMARA COMPLETA

 25926740

 25926840

 26200006

 26223008

 80241302

 80241603

 80241801

 80241802

 80241804

 80241806

 80241814

 80248850

 80303331

 80303354

 80303454

 80303805

 80306306

 80306307

 80306308

 80308301

 80308302

 80308303

 80308304

 80308305

 80308306

 80308307

 80308308

 80308801

 80313305

 80340303

 80340305

 80340601

 80340602

 80340806

 80343007

 80343008

 80343021

 80343302

 80343303

 80343320

 80343404

 80343606

 80346301

 80346302

 80346310

 80346311

 80346612

 81671801

 81671320

 81676801

 81771301

 81771305

 81771601

 81771602

 81771603

 81771801

 0,42

 0,30

 0,18

 0,11

 6,23

 1,70

 3,52

 12,32

 5,44

 5,60

 11,85

 19,07

 1,14

 2,72

 3,56

 4,17

 1,18

 0,69

 0,64

 1,57

 1,32

 1,46

 2,01

 1,36

 0,93

 4,43

 3,92

 13,03

 1,14

 0,93

 0,27

 16,89

 5,99

 23,60

 6,32

 5,65

 8,14

 3,71

 1,63

 1,12

 2,73

 11,35

 5,64

 3,65

 0,43

 0,10

 3,12

 14,99

 0,50

 14,99

 5,16

 1,30

 2,17

 2,17

 1,20

 14,83

 0,51

 0,36

 0,22

 0,13

 7,54

 2,06

 4,26

 14,91

 6,58

 6,78

 14,34

 23,07

 1,38

 3,29

 4,31

 5,05

 1,43

 0,83

 0,77

 1,90

 1,60

 1,77

 2,43

 1,65

 1,13

 5,36

 4,74

 15,77

 1,38

 1,13

 0,33

 20,44

 7,25

 28,56

 7,65

 6,84

 9,85

 4,49

 1,97

 1,36

 3,30

 13,73

 6,82

 4,42

 0,52

 0,12

 3,78

 18,14

 0,61

 18,14

 6,24

 1,57

 2,63

 2,63

 1,45

 17,94
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EUROS
Precio unit. 

sin IVA

CÓDIGO 
REFERENCIA

DENOMINACIÓN
EUROS

Precio unit.  
IVA incluido 21%

Nº PIEZA

 1078

 1068

 1069

 1284

 1070

 1233

 1080

 1081

 1079

 1124

 1123

 1120

 1122

 1121

 1216

 1219

 1215

 347

 348

 909

 283

 284

 908

 907

 910

 612

 720

 721

 297

 389

 927

 1179

 26

 1101

 1102

 1100

 1099

 1288

 1272

 1256

 1257

 1254

 1286

 1255

 1253

 1270

 1252

 1271

 1528

 1291

 1289

 652

 653

 983

 696

 463

TAPA CON VÁSTAGO

PROTECTOR CILÍNDRICO

ADAPTADOR M.12 CON BOQUILLA CÓNICA REGULABLE

EJE CON JUNTAS

CÁMARA COMPLETA

FIELTRO (10 UDS.)

FILTRO CON TUBO

PORTA FIELTRO COMPLETO

CÁMARA COMPLETA

BOLSA CON MEZCLADORES

BOLSA CON MEZCLADORES

ADAPTADOR M12

ADAPTADOR M.18 CON BOQUILLA ABANICO

CÁMARA COMPLETA

ADAPTADOR M12

ADAPTADOR M18

CÁMARA COMPLETA

DEPÓSITO CONSTRU PLUS 1,5

JUNTA DE CIERRE

CÁMARA COMPLETA

DEPÓSITO CONSTRU PLUS 7

FILTRO LANZA

MANILLA COMPLETA

FILTRO CON JUNTAS

BOLSA ACCESORIOS

DEPÓSITO IK-12

DEPÓSITO BERRY 1,5

CUERPO COMPLETO

DEPÓSITO BERRY 5

DEPÓSITO BERRY 7

VÁLVULA DE SEGURIDAD

MANILLA EVO VITÓN S/ARANDELA

DEPÓSITO AUTO PLUS 9

TAPA COMPLETA

JUEGO TOPES

DEPÓSITO EVOLUTION 7

TUBO CON TUERCAS

RACORD CONECTOR AIRE IK PRO

PASADOR CORREA IK PRO

CORREA IK PRO

DEPÓSITO 12 LITROS IK PRO

CÁMARA COMPLETA IK PRO

CONECTOR AIRE IK PRO CON JUNTA

VÁLVULA IK PRO

MANILLA IK PRO

LANZA COMPLETA IK PRO

TUBO CON TUERCAS IK PRO

MANGUERA IK PRO

DEPÓSITO 9 LITROS IK PRO

VÁLVULA SEGURIDAD IK FOAM PRO 12

BOLSA MEZCLADORES FOAM

VÁSTAGO

FILTRO CON TUBO

GATILLO CON JUNTAS

MANETA COMPLETA

DEPÓSITO POLITA 7

 81771802

 81774305

 81774601

 81774603

 81774801

 81776313

 81776320

 81776601

 81776801

 81776900

 81776901

 81777601

 81777602

 81777801

 81781601

 81781602

 81781801

 81833301

 81833308

 81833801

 81834301

 81834365

 81834801

 81834811

 81834900

 81835301

 81841301

 81841801

 81845801

 81847801

 81847806

 81875816

 81908301

 82047601

 82047602

 82047801

 82047802

 82671312

 82671313

 82671420

 82671601

 82671802

 82671804

 82671806

 82671821

 82671822

 82671828

 82671835

 82672601

 82676806

 82676901

 82827304

 82827320

 82827803

 82828610

 82840301

 3,15

 1,30

 2,17

 1,31

 15,23

 3,56

 0,44

 1,06

 14,78

 4,00

 4,93

 2,50

 2,21

 14,83

 2,15

 3,34

 14,78

 2,49

 0,57

 16,72

 15,73

 0,78

 7,27

 1,79

 14,37

 28,94

 1,98

 9,20

 12,26

 14,43

 1,42

 8,23

 23,80

 5,58

 2,49

 16,49

 4,88

 0,68

 1,00

 2,53

 31,51

 19,18

 5,40

 4,17

 9,45

 17,89

 6,26

 6,21

 25,91

 4,15

 4,88

 0,85

 0,44

 1,22

 5,93

 11,75

 3,81

 1,57

 2,63

 1,59

 18,43

 4,31

 0,53

 1,28

 17,88

 4,84

 5,97

 3,03

 2,67

 17,94

 2,60

 4,04

 17,88

 3,01

 0,69

 20,23

 19,03

 0,94

 8,80

 2,17

 17,39

 35,02

 2,40

 11,13

 14,83

 17,46

 1,72

 9,96

 28,80

 6,75

 3,01

 19,95

 5,90

 0,82

 1,21

 3,06

 38,13

 23,21

 6,53

 5,05

 11,43

 21,65

 7,57

 7,51

 31,35

 5,02

 5,90

 1,03

 0,53

 1,48

 7,18

 14,22
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EUROS
Precio unit. 

sin IVA

CÓDIGO 
REFERENCIA

DENOMINACIÓN
EUROS

Precio unit.  
IVA incluido 21%

Nº PIEZA

 414

 544

 834

 836

 988

 570

 32

 1000

 34

 36

 1002

 38

 1003

 1004

 1005

 1001

 1006

 1008

 147

 1206

 1199

 1208

 1202

 1204

 1205

 1239

 1249

 1247

 1251

 1237

 1240

 1245

 1238

 1241

 1246

 1242

 1243

 1248

 1244

 476

 939

 475

 482

 483

 942

 943

 944

 493

 494

 952

 941

 468

 469

 936

 462

 458

 82840319

 82840322

 82840610

 82840802

 82884601

 83041314

 83043305

 83043310

 83043311

 83043334

 83043335

 83043341

 83043601

 83043602

 83043603

 83043605

 83043801

 83043803

 83043805

 83044310

 83044316

 83044325

 83044602

 83044801

 83044802

 83045302

 83045317

 83045327

 83045329

 83045602

 83045603

 83045605

 83045607

 83045804

 83045806

 83045808

 83045813

 83045816

 83045818

 83046304

 83046315

 83046316

 83046318

 83046319

 83046320

 83046321

 83046322

 83046324

 83046362

 83046363

 83046364

 83046401

 83046403

 83046810

 83047302

 83047310

CODILLO

PULVERIZADOR

MANETA LANZA 10

TUBO CON TUERCAS

CÁMARA COMPLETA

FILTRO DE ASPIRACIÓN

TAPA BATERÍA

EJE VÁLVULA

SOPORTE LIMITADOR

TUBO ASPIRACIÓN

TUBO DE SUJECIÓN

FILTRO FLEXIBLE

CONJUNTO FILTRO

MANILLA COMPLETA

CONJUNTO FILTRO

CORREAS

MANGUERA COMPLETA

DEPÓSITO CON CORREAS

TUBO CON TUERCAS

CARGADOR DE LITIO-IOM 16,8 V 1A

BATERÍA LITIO-ION

CINTURÓN

MANILLA COMPLETA

MANGUERA COMPLETA

SISTEMA COMPLETO

FILTRO DEPÓSITO

CARGADOR (21 V, 1 A)

JUNTA MANGUERA

FILTRO ABSORCIÓN

TAPA

PARTE TRASERA DEPÓSITO

SISTEMA DE ABSORCIÓN

CORREAS

RESPALDO CON TORNILLOS

MANGUERA COMPLETA

BOMBA

INTERRUPTOR 3 POSICIONES

BATERÍA LITIO-ION 

PLACA ELECTRÓNICA

TAPA CARGADOR

MOTOBOMBA DE ENGRANES

BATERÍA 12V

TUERCA FIJACIÓN BOMBA

SOPORTE AGITADOR

MOTOBOMBA DE MEMBRANA

AGITADOR

FILTRO DE ASPIRACIÓN

TAPÓN DE AGITADOR

ANILLA CORREA INFERIOR

CORREA REGULABLE

CINTURÓN REGULABLE

DEPÓSITO ENGRANES

DEPÓSITO MEMBRANA

MANÓMETRO DE 0 A 6

BASE DEPÓSITO

CARGADOR DE BATERÍA ELEGANCE 18 PLUS

 0,59

 0,76

 5,93

 3,92

 10,58

 3,46

 1,67

 0,37

 0,37

 0,77

 0,32

 1,20

 1,83

 14,53

 2,38

 9,85

 21,70

 47,23

 7,49

 23,23

 84,74

 10,77

 12,84

 29,88

 126,10

 0,82

 24,37

 0,20

 0,08

 3,92

 4,97

 1,37

 7,44

 3,06

 7,05

 29,32

 5,01

 62,68

 16,26

 0,25

 44,83

 30,32

 4,26

 15,04

 92,76

 26,65

 8,49

 1,46

 0,21

 5,24

 3,02

 26,42

 26,42

 9,71

 7,82

 17,88

 0,71

 0,92

 7,18

 4,74

 12,80

 4,19

 2,02

 0,45

 0,45

 0,93

 0,39

 1,45

 2,21

 17,58

 2,88

 11,92

 26,26

 57,15

 9,06

 28,11

 102,54

 13,03

 15,54

 36,15

 152,58

 0,99

 29,49

 0,24

 0,09

 4,74

 6,01

 1,66

 9,00

 3,70

 8,53

 35,48

 6,06

 75,84

 19,67

 0,30

 54,24

 36,69

 5,15

 18,20

 112,24

 32,25

 10,27

 1,77

 0,25

 6,34

 3,65

 31,97

 31,97

 11,75

 9,46

 21,63



18

EUROS
Precio unit. 

sin IVA

CÓDIGO 
REFERENCIA

DENOMINACIÓN
EUROS

Precio unit.  
IVA incluido 21%

Nº PIEZA

 849

 47

 694

 695

 1303

 1298

 1299

 1300

 1301

 1302

 79

 82

 83

 80

 78

 1166

 1167

 1169

 1171

 1194

 1209

 1172

 

 975

 86

 415

 929

 

 583

 1250

 

 417

 397

 917

 918

 919

 1113

 295

 408

 1114

 319

 324

 950

 527

 661

 525

 662

 682

 683

 828

 826

 827

 825

 824

 823

 524

MANETA LANZA

CABLE CON CONECTOR

MANETA CON MANGUERA

MANGUERA COMPLETA

BASE DEPÓSITO COMPLETO

BOMBA

INTERRUPTOR

BATERÍA LITIO-ION

EU CARGADOR LITIO-ION

PLACA ELECTRÓNICA

DEPÓSITO EASY+

TAPA

CORREA

CARGADOR

MANGUERA COMPLETA EASY+

CÁMARA COMPLETA

VÁLVULA SEGURIDAD

CONECTOR AIRE

ADAPTADOR COMPLETO

CODILLO CON BOQUILLA

TUBO LANZA

MANGUERA

CODILLO HERBICIDAS CAMPANA RECTANGULAR

ALARGADERA 0,5 M

BOQUILLA NARANJA

BOQUILLA AMARILLA

CODILLO HERBICIDAS SUPER GREEN

CODILLO HERBICIDAS CAMPANA CÓNICA

FILTRO INOX

SET DE BOQUILLAS

PANTALLA SUELTA RECTANGULAR

MOCHILA COLOR NATURAL ATLAS-12

EMPUÑADURA

CUERPO COMPLETO

RACORD DE ENGRASE COMPLETO

MANGUERA COMPLETA

MANGUERA COMPLETA ATLAS

TAPA DEPÓSITO

CORREA

MANGUERA COMPLETA ATLAS 4M

MOCHILA 12 L. SUELTA

TUBO CON CASQUILLO 12 L.

MOTOR HERBIDISK

EMBELLECEDOR RECTANGULAR

PORTA MOTOR

TUBO SOPORTE HERBIDISK

CONJUNTO PORTABOQUILLAS

CABEZA COMPLETA

TAPA MOTOR

TUBO CON CABLES

CIERRE PILAS COMPLETO

TUBO PORTAPILAS COMPLETO

INTERRUPTOR

MANGUERA CON TUERCAS

EJE SEGUIDOR COMPLETO

CUERPO INTERRUPTOR

 83047601

 83048320

 83048814

 83048816

 83049603

 83049808

 83049813

 83049816

 83049817

 83049818

 83140301

 83140302

 83140315

 83140360

 83140805

 83272601

 83272602

 83272604

 83272605

 83272803

 83272828

 83272835

 83440800

 83440900

 83444301

 83444303

 83444813

 83444813

 83446310

 83446817

 83447320

 83640301

 83645306

 83645801

 83645804

 83645807

 83645809

 83647402

 83647420

 83648808

 83712301

 83712602

 83740825

 83742308

 83742310

 83742416

 83742605

 83742801

 83742802

 83742805

 83742807

 83742808

 83742809

 83742810

 83742811

 83742812

 7,39

 3,98

 59,60

 47,21

 4,98

 29,32

 5,01

 43,44

 16,89

 11,26

 11,75

 1,67

 1,19

 9,49

 4,74

 67,72

 17,72

 5,45

 5,80

 2,66

 6,99

 10,25

 5,70

 3,82

 0,51

 0,52

 5,12

 5,12

 0,52

 9,50

 4,12

 11,19

 0,68

 3,49

 1,66

 5,50

 5,83

 1,63

 1,19

 10,25

 12,78

 1,85

 12,90

 0,38

 2,27

 9,83

 2,11

 21,89

 2,12

 10,97

 3,13

 4,32

 3,13

 5,01

 2,16

 6,32

 8,94

 4,82

 72,12

 57,12

 6,03

 35,48

 6,06

 52,56

 20,44

 13,62

 14,22

 2,02

 1,44

 11,48

 5,74

 81,94

 21,44

 6,59

 7,02

 3,22

 8,46

 12,40

 6,90

 4,62

 0,62

 0,63

 6,20

 6,20

 0,63

 11,50

 4,99

 13,54

 0,82

 4,22

 2,01

 6,66

 7,05

 1,97

 1,44

 12,40

 15,46

 2,24

 15,61

 0,46

 2,75

 11,89

 2,55

 26,49

 2,57

 13,27

 3,79

 5,23

 3,79

 6,06

 2,61

 7,65



19

EUROS
Precio unit. 

sin IVA

CÓDIGO 
REFERENCIA

DENOMINACIÓN
EUROS

Precio unit.  
IVA incluido 21%

Nº PIEZA

 512

 513

 514

 515

 516

 517

 518

 519

 311

 686

 689

 684

 685

 934

 945

 687

 688

 384

 386

 629

 360

 387

 320

 912

 1196

 946

 77

 76

 75

 69

 72

 1009

 70

 74

 71

 1128

 1136

 1129

 1138

 1139

 1131

 1133

 176

 173

 169

 179

 170

 171

 747

 751

 748

 851

 161

 615

 158

 742

 83743301

 83743303

 83743307

 83743308

 83743314

 83743321

 83743425

 83743426

 83743605

 83743650

 83743802

 83743804

 83743805

 83743807

 83743810

 83743811

 83743816

 83745301

 83745302

 83745303

 83745304

 83745420

 83745602

 83745810

 83745811

 83746801

 83749303

 83749304

 83749305

 83749310

 83749322

 83749328

 83749601

 83749602

 83749801

 83800301

 83800802

 83800806

 83800813

 83800816

 83800821

 83800828

 83801301

 83801302

 83801304

 83801305

 83801306

 83801311

 83801603

 83801607

 83801801

 83801890

 83805301

 83805305

 83805309

 83805805

CABEZA PORTA MOTOR

ARTICULACIÓN CABEZA

PROTECTOR

TAPA CON FIJACIÓN

PORTA DEPÓSITO

TUBO SEPARADOR

TUBO RECTANGULAR

TUBO REDONDO

DISCO DISTRIBUIDOR

DEPÓSITO 1,5 L. INSECDISK

TAPA COMPLETA

GUÍA TELESCÓPICA COMPLETA

TOPE PILAS COMPLETO

TAPA INTERRUPTOR

MOTOR COMPLETO INSECDISK

CABEZA COMPLETA

DISCO SELECTOR

MOCHILA 5 L. SUELTA

TAPA MOCHILA 5 L.

FILTRO DEPÓSITO 5 L.

TUERCA FILTRO

CORREA MOCHILA 5 L.

TUBO CON CASQUILLO 5 L.

GRIFO COMPLETO

GRIFO COMPLETO

BOLSA DE COMPONENTES

BOQUILLA ROJA

BOQUILLA VERDE

BOQUILLA AMARILLA

PROTECTOR

CUBRE PILAS

MUELLE GATILLO

ULV DISCO

CABEZA

CABEZA COMPLETA

DEPÓSITO

CÁMARA COMPLETA

VÁLVULA SEGURIDAD

TUBO CON TUERCAS INOX

MANGUERA

MANILLA COMPLETA

TUBO CON TUERCAS Y CODILLO

DEPÓSITO KIMA 1,5

CUERPO PRINCIPAL

TAPA SUPERIOR

PISTÓN

MANILLA

MUELLE  

CÁMARA PRESIÓN

VÁSTAGO

CÁMARA COMPLETA

BOLSA CON BOQUILLAS

DEPÓSITO KIMA-6

EMPUÑADURA-PORTAFILTRO

TAPA CÁMARA

MANGUERA COMPLETA.

 2,27

 0,47

 0,36

 0,22

 2,35

 1,14

 7,59

 11,95

 3,12

 4,40

 2,38

 1,82

 15,19

 4,76

 10,67

 18,68

 2,45

 8,83

 1,63

 0,71

 0,49

 2,58

 2,06

 2,79

 2,79

 4,78

 0,58

 0,58

 0,58

 0,62

 3,13

 0,24

 3,12

 14,45

 16,18

 23,82

 18,25

 4,32

 6,99

 10,25

 8,65

 6,76

 3,34

 1,49

 1,14

 1,03

 1,05

 1,11

 2,02

 1,63

 14,54

 2,46

 18,99

 1,90

 0,53

 3,46

 2,75

 0,57

 0,44

 0,27

 2,84

 1,38

 9,18

 14,46

 3,78

 5,32

 2,88

 2,20

 18,38

 5,76

 12,91

 22,60

 2,96

 10,68

 1,97

 0,86

 0,59

 3,12

 2,49

 3,38

 3,38

 5,78

 0,70

 0,70

 0,70

 0,75

 3,79

 0,29

 3,78

 17,48

 19,58

 28,82

 22,08

 5,23

 8,46

 12,40

 10,47

 8,18

 4,04

 1,80

 1,38

 1,25

 1,27

 1,34

 2,44

 1,97

 17,59

 2,98

 22,98

 2,30

 0,64

 4,19



20

EUROS
Precio unit. 

sin IVA

CÓDIGO 
REFERENCIA

DENOMINACIÓN
EUROS

Precio unit.  
IVA incluido 21%

Nº PIEZA

 162

 290

 175

 112

 292

 743

 726

 

 610

 1016

 611

 613

 1134

 1085

 1082

 852

 859

 854

 853

 27

 855

 97

 707

 856

 857

 860

 858

 1050

 1163

 163

 160

 156

 293

 127

 

 128

 138

 

 155

 739

 741

 744

 746

 745

 725

 409

 410

 411

 412

 413

 416

 630

 922

 467

 752

 753

 83808301

 83808308

 83808312

 83808327

 83808328

 83808801

 83808803

 8E838088036

 83811301

 83811303

 83811311

 83811314

 83811315

 83811611

 83811612

 83811802

 83811803

 83811805

 83811806

 83811810

 83811815

 83811816

 83811820

 83811821

 83811822

 83811824

 83811828

 83811829

 83811835

 83812301

 83812303

 83812308

 83812312

 83812323

 8E838123236

 83812324

 83812328

 8E838123287

 83812420

 83812801

 83812802

 83812804

 83812843

 83812848

 83834805

 83841301

 83841302

 83841303

 83841306

 83841307

 83841308

 83841320

 83841801

 83845302

 83845803

 83845804

DEPÓSITO KIMA-9

CASQUILLO MANGUERA

TUERCA

FILTRO LANZA

CASQUILLO MANGUERA

MANETA COMPLETA 

CODILLO CON BOQUILLA

CODILLO CON BOQUILLA nº 726 - BOLSA DE 10 UNID.

DEPÓSITO IK-6

JUNTA TÓRICA

DEPÓSITO IK-9

COLLARÍN RETEN

COLLARÍN RETEN

CODILLO ABANICO

DEPÓSITO IK FOAM 9

CÁMARA COMPLETA

CODILLO CON BOQUILLA

MANGUERA COMPLETA BICOMPONENTE

VÁLVULA SEGURIDAD

MANGUERA COMPLETA

MANGUERA COMPLETA ÁCIDOS

MANGUERA COMPLETA ÁCIDOS 1,8 M

SOPORTE MANILLA

MANILLA COMPLETA

LANZA COMPLETA

BOLSA MANGUERA BOQUILLAS

TUBO LANZA

ACCESORIO LANZA

MANGUERA

DEPÓSITO KIMA-12

CÁMARA

MANETA

TUERCA

TUERCA CÓNICA

TUERCA CÓNICA nº 127 - BOLSA DE 10 UNID.

CONO Ø 8

CONO Ø 10

CONO Ø 10 nº 138 - BOLSA 25 UNID.

CORREA

CÁMARA COMPLETA

CORREA CON ANILLAS

LANZA COMPLETA TELESCÓPICA

TUBO CON TUERCAS

TUBOS ALARGADERA.

MANGUERA COMPLETA

DEPÓSITO STYLE 1,5

CUERPO PRINCIPAL

MANILLA  

TAPA SUPERIOR

JUNTA

JUNTA DE CIERRE

FILTRO CON TUBO

CÁMARA COMPLETA

DEPÓSITO STYLE 5

TUBO CON TUERCAS

LANZA COMPLETA

 22,90

 0,09

 0,36

 0,74

 0,09

 5,93

 2,01

 20,10

 19,70

 14,28

 23,80

 3,34

 5,69

 8,64

 26,50

 17,62

 2,17

 3,75

 4,21

 5,19

 5,70

 6,22

 1,49

 8,62

 15,80

 6,91

 5,75

 4,02

 5,70

 27,89

 3,98

 3,98

 0,36

 0,35

 3,50

 0,15

 0,15

 3,75

 1,42

 11,96

 2,59

 17,75

 5,48

 9,88

 3,46

 1,98

 4,95

 1,05

 1,14

 0,63

 0,12

 0,43

 10,22

 12,32

 4,72

 12,84

 27,71

 0,11

 0,44

 0,90

 0,11

 7,18

 2,43

 24,32

 23,84

 17,28

 28,80

 4,04

 6,88

 10,45

 32,07

 21,32

 2,63

 4,54

 5,09

 6,28

 6,90

 7,53

 1,80

 10,43

 19,12

 8,36

 6,96

 4,86

 6,90

 33,75

 4,82

 4,82

 0,44

 0,42

 4,24

 0,18

 0,18

 4,54

 1,72

 14,47

 3,13

 21,48

 6,63

 11,95

 4,19

 2,40

 5,99

 1,27

 1,38

 0,76

 0,15

 0,52

 12,37

 14,91

 5,71

 15,54



21

EUROS
Precio unit. 

sin IVA

CÓDIGO 
REFERENCIA

DENOMINACIÓN
EUROS

Precio unit.  
IVA incluido 21%

Nº PIEZA

 402

 406

 404

 405

 407

 921

 954

 182

 627

 903

 419

 815

 814

 813

 604

 850

 150

 452

 874

 862

 492

 164

 

 135

 201

 200

 207

 353

 197

 198

 203

 205

 446

 88

 775

 774

 769

 772

 770

 767

 766

 768

 771

 189

 192

 100

 

 190

 194

 191

 764

 759

 762

 760

 757

 756

 83846301

 83846303

 83846304

 83846305

 83846308

 83846601

 83846802

 83847301

 83847303

 83847606

 83848420

 83848601

 83848805

 83848813

 83871301

 83871801

 83877311

 83877312

 83877809

 83877811

 83901323

 83902314

 8E839023146

 83902323

 83904005

 83904009

 83904017

 83904202

 83904303

 83904306

 83904312

 83904318

 83904324

 83904412

 83904802

 83904803

 83904804

 83904805

 83904806

 83904808

 83904809

 83904815

 83904816

 83905004

 83905007

 83905015

 8E839050155

 83905302

 83905312

 83905319

 83905802

 83905803

 83905804

 83905805

 83905807

 83905808

DEPÓSITO STYLE 7

CÁMARA DE PRESIÓN

CUERPO VÁLVULA

MUELLE DE VÁLVULA

MANETA

CÁMARA COMPLETA

VÁLVULA DE SEGURIDAD

DEPÓSITO MERK-7

TUERCA

VÁLVULA DE SEGURIDAD

CORREA

CILINDRO COMPLETO

MANGUERA COMPLETA

TUBO CON TUERCAS

DEPÓSITO IK-1,5

CÁMARA COMPLETA

DEPÓSITO TOTAL 7

DEPÓSITO DESHERBAGE

ALARGADERA DE 0,42 M.

BOLSA CON ACCESORIOS

BOQUILLA Ø 1,5 AZUL

COLLARÍN RETEN

COLLARÍN RETEN nº 164- BOLSA DE 10 UNID.

BOQUILLA Ø 1

PASADOR

PISTÓN

BOQUILLA

BOLSA REPUESTOS

ARANDELA GOMA

EMPUÑADURA

TUERCA ENGRASE

SUJETA ALARGADERA

EMPUÑADURA

TUERCA DE ENGRASE

BOQUILLA CON ALARGADERA

TUBO DESLIZANTE

RACORD ENTRADA

TUERCA ENGRASE COMPLETA

CUERPO COMPLETO

CONTRAPESO Y TUBO

CONTRAPESO

TUBO PLÁSTICO

CUERPO BOMBA

PASADOR

PISTÓN

BOQUILLA DE 1,5

BOQUILLA DE 1,5 nº 100 - BOLSA DE 5 UNID.

ARANDELA GOMA

TUERCA ENGRASE

EMPUÑADURA

BOQUILLA CON TUBO

RACORD ENTRADA

TUERCA ENGRASE COMPLETA

CUERPO COMPLETO

CONTRAPESO Y TUBO

CONTRAPESO

 14,88

 3,89

 0,41

 3,22

 3,34

 7,75

 1,42

 17,29

 0,37

 2,51

 0,67

 6,79

 3,03

 3,92

 2,98

 18,55

 12,12

 12,12

 4,17

 14,37

 1,13

 1,23

 12,30

 1,09

 0,23

 1,30

 2,77

 0,42

 0,20

 0,82

 0,43

 0,26

 1,02

 0,93

 10,87

 11,94

 4,72

 4,07

 12,46

 6,40

 2,83

 2,98

 7,93

 0,20

 0,91

 1,90

 9,50

 0,14

 0,43

 0,82

 9,41

 3,54

 3,30

 10,76

 4,07

 1,90

 18,00

 4,71

 0,50

 3,90

 4,04

 9,38

 1,72

 20,92

 0,45

 3,04

 0,81

 8,22

 3,67

 4,74

 3,61

 22,45

 14,67

 14,67

 5,05

 17,39

 1,37

 1,49

 14,88

 1,32

 0,28

 1,57

 3,35

 0,51

 0,24

 0,99

 0,52

 0,31

 1,23

 1,13

 13,15

 14,45

 5,71

 4,92

 15,08

 7,74

 3,42

 3,61

 9,60

 0,24

 1,10

 2,30

 11,50

 0,17

 0,52

 0,99

 11,39

 4,28

 3,99

 13,02

 4,92

 2,30



22

EUROS
Precio unit. 

sin IVA

CÓDIGO 
REFERENCIA

DENOMINACIÓN
EUROS

Precio unit.  
IVA incluido 21%

Nº PIEZA

 761

 758

 287

 110

 103

 702

 701

 706

 700

 

 288

 264

 89

 1110

 289

 354

 355

 1111

 271

 811

 808

 812

 810

 881

 889

 890

 118

 133

 

 104

 122

 

 709

 705

 

 722

 718

 120

 

 121

 124

 

 

 196

 325

 294

 712

 195

 105

 399

 146

 145

 125

 619

 166

 140

 83905809

 83905810

 83906303

 83906332

 83906340

 83906609

 83906663

 83906805

 83906811

 8E839068115

 83908002

 83908017

 83908302

 83908304

 83908324

 83908327

 83908328

 83908602

 83908620

 83908801

 83908803

 83908805

 83908806

 83908811

 83908834

 83908836

 83909304

 83909306

 8E839093066

 83909342

 83909409

 8E839094096

 83909801

 83909823

 8E839098235

 83909881

 83909883

 83911305

 8E839113055

 83911307

 83911308

 83911841

 8E839118416

 83912301

 83912302

 83913110

 83913703

 83915402

 83918303

 83918314

 83918316

 83918318

 83918322

 83918339

 83918367

 83918427

CUERPO BOMBA

TUBO PLÁSTICO

FILTRO DEPÓSITO 12 L.

GUÍA LANZA

PASADOR LANZA

TUBO LANZA

CODILLO PULVERIZADOR

MANILLA CON PASADOR

CODILLO COMPLETO

CODILLO COMPLETO nº 700- BOLSA DE 5 UNID.

RACORD DE ENTRADA

BOQUILLA

MANGUERA

TUERCA

MUELLE

RESORTE DE 100

RESORTE DE 200

TAPA CON JUNTA

TUBO CON PULVERIZADOR

CUERPO COMPLETO

TUBO CON BOQUILLA

RACORD ENGRASE

TAPA COMPLETA

DEPÓSITO

CORREA CON ENGANCHE

CORREA CON BOTONES

VÁLVULA

RETEN DE CAUCHO

RETEN DE CAUCHO nº 133 - BOLSA DE 10 UNID.

MUELLE LANZA

ARANDELA FIELTRO

ARANDELA FIELTRO nº 122 - BOLSA DE 10 UNID.  

CORREA CON ENGANCHE

LANZA COMPLETA SUPER

LANZA COMPLETA SUPER nº 705- CAJA DE 5 UNID.

MANILLA COMPLETA

ACCESORIO HERBICIDAS

RETEN DE VITÓN

RETEN DE VITÓN nº 120 - BOLSA 5 UNID.

CASQUILLO GUÍA

TUERCA GUÍA

RACORD CON ARANDELA 

RACORD CON ARANDELA - BOLSA 10 UNID.

DEPÓSITO 12 L.

TAPA MOCHILA

BOTÓN CORREA

CORREA CON BOTONES

TAPA DEPÓSITO

FILTRO DEPÓSITO 16 L.

BOLA DE CIERRE

ANILLA CORREA

ENGANCHE

CODO CÁMARA

CASQUILLO

EMPUÑADURA-PORTAFILTRO

TUBO Ø 10

 6,91

 2,08

 0,90

 0,21

 0,14

 8,31

 3,71

 1,67

 5,93

 29,65

 5,12

 2,56

 5,91

 0,70

 0,42

 1,23

 2,15

 2,80

 11,52

 16,71

 15,98

 7,06

 11,57

 32,26

 4,80

 3,38

 0,92

 1,23

 12,30

 0,40

 0,98

 9,80

 4,44

 23,00

 115,00

 7,88

 3,40

 3,61

 18,05

 0,57

 1,03

 0,54

 5,40

 16,71

 1,63

 0,11

 3,40

 1,63

 1,19

 0,13

 0,23

 0,64

 0,61

 0,19

 1,73

 3,28

 8,36

 2,52

 1,09

 0,25

 0,17

 10,06

 4,49

 2,02

 7,18

 35,88

 6,20

 3,10

 7,15

 0,85

 0,51

 1,49

 2,60

 3,39

 13,94

 20,22

 19,34

 8,54

 14,00

 39,03

 5,81

 4,09

 1,11

 1,49

 14,88

 0,48

 1,19

 11,86

 5,37

 27,83

 139,15

 9,53

 4,11

 4,37

 21,84

 0,69

 1,25

 0,65

 6,53

 20,22

 1,97

 0,13

 4,11

 1,97

 1,44

 0,16

 0,28

 0,77

 0,74

 0,23

 2,09

 3,97



23

EUROS
Precio unit. 

sin IVA

CÓDIGO 
REFERENCIA

DENOMINACIÓN
EUROS

Precio unit.  
IVA incluido 21%

Nº PIEZA

 727

 708

 703

 

 114

 130

 481

 113

 714

 368

 365

 497

 

 495

 385

 363

 674

 248

 270

 92

 

 883

 

 894

 995

 900

 891

 953

 893

 892

 

 364

 117

 318

 338

 107

 715

 713

 108

 711

 356

 357

 358

 359

 885

 

 106

 367

 369

 704

 710

 

 819

 904

 372

 421

 83918627

 83918802

 83918805

 8E839188055

 83928304

 83928308

 83928319

 83928340

 83928822

 83941302

 83941303

 83941305

 8E839413056

 83941313

 83941322

 83941342

 83941352

 83941364

 83941365

 83941603

 8E839416035

 83941801

 8E839418015

 83941802

 83941804

 83941809

 83941810

 83941811

 83941814

 83941823

 8E839418235

 83941850

 83943302

 83943316

 83943327

 83943601

 83943821

 83943826

 83945601

 83945802

 83946366

 83946367

 83946368

 83946369

 83946823

 8E839468235

 83947306

 83947308

 83947420

 83947602

 83947603

 8E839476035

 83947802

 83947811

 83947850

 83948850

TUBO CON TUERCAS

ARANDELA CON ENGANCHE

MANGUERA COMPLETA

MANGUERA COMPLETA nº 703- BOLSA DE 5 UNID.

TUERCA BASE

TUERCA EJE

HOMBRERA

EMPUÑADURA-PORTAFILTRO

TUBO CON RACORD

CÁMARA DE PRESION SUPER GREEN

VÁLVULA CÁMARA

RETEN SINTÉTICO

RETEN SINTÉTICO nº 497 - BOLSA DE 10 UNID.

PASADOR DE ALETAS

ANILLA CORREA

MUELLE LANZA

DOSIFICADOR 100 ML.

CORREA

CORREA CON ENGANCHE

CILINDRO CON BOLA

CILINDRO CON BOLA nº 092- BOLSA 5 UNID.

MANETA COMPLETA

MANETA COMPLETA nº 883 - BOLSA DE 5 UNID.

PALANCA COMPLETA

CÁMARA DE PRESIÓN COMPLETA SUPER AGRO

CUERPO MANETA

TUBO LANZA

ENGANCHE LANZA

CÁMARA COMPLETA SUPER GREEN

LANZA COMPLETA SUPER AGRO

LANZA COMPLETA SUPER AGRO nº 892- CAJA 5 UNID.  

DEPÓSITO SUPER AGRO 16

BASE DEPÓSITO

CUÑA CORREA

CASQUILLO BASE

DEPÓSITO-BASE SUPER-16

CÁMARA Y 714

CÁMARA COMPLETA

DEPÓSITO-BASE SUPER-20

PALANCA COMPLETA

CUERPO MANETA  

PORTAFILTRO

MANILLA  

ENGANCHE NEGRO

LANZA COMPLETA SUPER GREEN

LANZA COMPLETA SUPER GREEN nº 885 - CAJA 5 UNID.

AGITADOR

TUERCA GUÍA AMARILLA

CORREA MOCHILA 12 L.40X1,5

TAPA DEPÓSITO Y VÁLVULA 16 L.

CILINDRO CON BOLA

CILINDRO CON BOLA nº 710- BOLSA 5 UNID.

CORREA CON ENGANCHE

FILTRO CON JUNTAS

DEPÓSITO SUPER GREEN-16

DEPÓSITO SUPER AGRO 20

 5,48

 0,55

 4,06

 20,30

 0,30

 0,20

 1,22

 1,90

 1,04

 6,23

 0,59

 1,23

 12,30

 0,09

 0,24

 0,45

 0,24

 2,04

 2,57

 4,55

 22,75

 5,93

 29,65

 11,41

 11,85

 0,78

 7,80

 0,74

 11,85

 19,54

 97,70

 17,28

 8,63

 0,15

 0,21

 24,52

 9,99

 16,20

 33,24

 11,41

 0,57

 1,73

 1,90

 0,34

 14,17

 70,85

 1,30

 1,03

 1,57

 2,01

 4,55

 22,75

 2,46

 1,79

 18,76

 21,32

 6,63

 0,67

 4,91

 24,56

 0,36

 0,24

 1,48

 2,30

 1,26

 7,54

 0,71

 1,49

 14,88

 0,11

 0,29

 0,54

 0,29

 2,47

 3,11

 5,51

 27,53

 7,18

 35,88

 13,81

 14,34

 0,94

 9,44

 0,90

 14,34

 23,64

 118,22

 20,91

 10,44

 0,18

 0,25

 29,67

 12,09

 19,60

 40,22

 13,81

 0,69

 2,09

 2,30

 0,41

 17,15

 85,73

 1,57

 1,25

 1,90

 2,43

 5,51

 27,53

 2,98

 2,17

 22,70

 25,80



24

EUROS
Precio unit. 

sin IVA

CÓDIGO 
REFERENCIA

DENOMINACIÓN
EUROS

Precio unit.  
IVA incluido 21%

Nº PIEZA

 947

 490

 896

 374

 948

 672

 498

 955

 884

 956

 886

 

 

 291

 

 102

 

 229

 1033

 1035

 1028

 1042

 1034

 

 1032

 1038

 1026

 1029

 1073

 1039

 1030

 1036

 1031

 1037

 

 1027

 1071

 1142

 1140

 361

 344

 1218

 1054

 951

 444

 445

 731

 865

 87

 285

 28

 925

 24

 926

 1132

 83949602

 83949850

 83951802

 83957308

 83959602

 83961302

 83970311

 83970603

 83970801

 83970804

 83970823

 84142311

 84146801

 84202332

 8E842023326

 84202334

 8E842023347

 84220317

 84941302

 84941304

 84941307

 84941367

 84941410

 8E849414106

 84941602

 84941627

 84941801

 8E849418015

 84941802

 84941805

 84941808

 84941811

 84941812

 84941814

 84941823

 8E849418235

 84941850

 84948814

 84949304

 84949602

 86264353

 803063031

 828273201

 830473101

 834409311

 834423021

 834423022

 834428011

 834428022

 834428051

 834443031

 834448151

 834458031

 834468141

 834609311

 838003233

TAPA DEPÓSITO Y VÁLVULA 12 L.

DEPÓSITO SUPER GREEN 12

PALANCA COMPLETA

TUERCA GUÍA NEGRA

TAPA DEPÓSITO Y VÁLVULA

CÁMARA DE PRESIÓN SUPER AGRO

DEPÓSITO IK 12 BS

CILINDRO CON BOLA

MANETA COMPLETA 

CÁMARA COMPLETA

LANZA COMPLETA 

PULVERIZADOR PISTOLA CANYON

PULVERIZADOR PISTOLA EKO 

TUERCA LANZA

TUERCA LANZA  nº 291- BOLSA DE 10 UNID.

ARANDELA PLANA

ARANDELA PLANA nº 102- BOLSA DE 25 UNID.

TAPA DEPÓSITO

CÁMARA PRESIÓN

TUERCA GUÍA

EMPUÑADURA

EMPUÑADURA PORTAFILTRO

ARANDELA FIELTRO

ARANDELA FIELTRO nº 1034- BOLSA DE 10 UNID.

TAPA DEPÓSITO Y VÁLVULA

TUBO CON TUERCAS

MANILLA COMPLETA 

MANILLA EVOLUTION nº 1026 - BOLSA DE 5 UNID.

PALANCA COMPLETA

MANGUERA COMPLETA EVOLUTION SUPER

CODILLO CON BOQUILLA

ENGANCHE LANZA

FILTRO CON JUNTAS

CÁMARA COMPLETA

LANZA COMPLETA EVOLUTION

LANZA COMPLETA EVOLUTION nº 1037 - CAJA 5 UNID.

DEPÓSITO 16 L

CÁMARA COMPLETA EVOLUTION 16

TUERCA GUÍA EVOLUTION 12

TAPA EVOLUTION 12

TENSOR CORREA

CONDUCTO DE AIRE

FILTRO CON TUBO

CARGADOR E+

CAMPANA CÓNICA

DISCO

TAPA

CODILLO COMPLETO (DISCO)

CODILLO CON DISCO 1 MM.

CODILLO DISCO NEGRO

BOQUILLA GRIS

CODILLO ABANICO

CODILLO HERBICIDAS

CODILLO AIRE INDUCIDO

CAMPANA CÓNICA S/ANILLA.

BOQUILLA Ø 1

 1,85

 15,06

 11,41

 1,03

 1,85

 6,24

 15,06

 4,55

 5,11

 15,36

 12,52

 2,41

 2,41

 0,37

 3,70

 0,16

 4,00

 1,63

 6,23

 1,03

 1,79

 1,73

 1,54

 15,40

 2,01

 7,06

 7,88

 39,40

 11,42

 10,15

 2,17

 0,74

 1,79

 11,85

 17,40

 87,00

 17,28

 11,84

 1,30

 1,93

 0,35

 0,46

 0,48

 17,88

 5,98

 0,35

 0,28

 3,67

 3,67

 3,67

 0,51

 3,67

 3,67

 4,49

 5,98

 2,16

 2,24

 18,22

 13,81

 1,25

 2,24

 7,55

 18,22

 5,51

 6,18

 18,59

 15,15

 2,92

 2,92

 0,45

 4,48

 0,19

 4,84

 1,97

 7,54

 1,25

 2,17

 2,09

 1,86

 18,63

 2,43

 8,54

 9,53

 47,67

 13,82

 12,28

 2,63

 0,90

 2,17

 14,34

 21,05

 105,27

 20,91

 14,33

 1,57

 2,34

 0,42

 0,56

 0,58

 21,63

 7,24

 0,42

 0,34

 4,44

 4,44

 4,44

 0,62

 4,44

 4,44

 5,43

 7,24

 2,61



EUROS
Precio unit. 

sin IVA

CÓDIGO 
REFERENCIA

DENOMINACIÓN
EUROS

Precio unit.  
IVA incluido 21%

Nº PIEZA

 602

 600

 165

 1018

 1118

 993

 1083

 322

 1017

 1019

 978

 606

 206

 1203

 286

 

 453

 126

 601

 603

 1217

 605

 

 838013021

 838013041

 838053141

 838053142

 838053143

 838058064

 838058065

 838083271

 838113141

 838128022

 838486011

 839023233

 839040191

 839048091

 839113021

 839183701

 839413033

 839433041

 2239935916

 2239943916

 2239943918

 2239950416

 8M83789350

 8M83789351

 8M83789352

 8M83789360

 8M83789361

 8M83789362

 8M83789370

CUERPO PRINCIPAL

TAPA SUPERIOR

VÁLVULA CÁMARA DE VITÓN

VÁLVULA CÁMARA

VÁLVULA CÁMARA

VÁLVULA SEGURIDAD

VÁLVULA 4 BAR VITÓN

FILTRO

COLLARÍIN RETEN

CORREA

CÁMARA COMPLETA

BOQUILLA Ø 1

TUERCA

FILTRO

TAPA DEPÓSITO

PANTALLA SUELTA CÓNICA

VÁLVULA CÁMARA IK

EMPUÑADURA

JUNTA REDONDA Ø 47

JUNTA REDONDA Ø 15

JUNTA REDONDA Ø15

JUNTA REDONDA Ø 4

GRIFO COMPLETO

DISCO ATOMIZADOR

EJE CENTRAL

INTERRUPTOR

MOTOR, HERBI, 6V DC

MUELLE DE LONGITUD 9/32

CABEZA COMPLETA

 1,49

 1,14

 1,43

 2,66

 1,04

 3,74

 3,75

 0,74

 4,41

 6,56

 10,58

 1,09

 1,48

 3,18

 1,63

 1,98

 0,59

 1,79

 2,46

 0,82

 1,55

 0,49

 4,40

 2,05

 0,41

 2,71

 4,58

 0,11

 14,89

 1,80

 1,38

 1,73

 3,22

 1,26

 4,53

 4,54

 0,90

 5,34

 7,94

 12,80

 1,32

 1,79

 3,85

 1,97

 2,40

 0,71

 2,17

 2,98

 0,99

 1,88

 0,59

 5,32

 2,48

 0,50

 3,28

 5,54

 0,13

 18,02

25



26

Notas
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NOTA:  Esta tarifa anula las precedentes
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